A £ i R e ; 2 " KTt TE N T ;' A
¥ k! o N y & ¥ ]
- '3:" k &% -] {r - . :* ._ L . )
o - Bl F 1

u ¥ ¢ SR 1 i i *
o I i 1 “ ¥ '
‘ '--'.'.‘ : :1 . - a | y
n 1 - W i '
.I “_._ : I
Q ﬂ '—r ; X

SAMOCHOD 4 x4

HONKER

BIULETYN DO
KATALOGU CZESCI ZAMIENNYCH

Lublin, grudzien 1998 r.




DAEWOO

MOTOR POLSKA

N4

SAMOCHOD 4X4
HONKER

BIULETYN DO
KATALOGU CZESCI ZAMIENNYCH

Lublin, grudzien 1998



honkerteam.pl

DAEWOO MOTOR POLSKA Sp.zo. o

w L ublime, ul Melgiewska 7-9 , tel. 7493000

Opracowanie
Pracownia Dokumentacy Techniczno-Ruchowe; OBR DMP

w Lublime ul Metgiewska 7/9 tel. (0-81) 7493299

Niniejszy ., Biuletyn do Katalogu Cze$ci Zamiennych Samochodu 4x4 HONKER” zawiera zmienione strony do ww. Katalogu.

Stare strony w Katalogu o tych samych numerach co nowe nalezy anulowac i korzystac ze stron Biuletynu.

Strony zmienione: 4, 5, 7+11, 21, 22, 23, 65, 66, 69, 70, 74, 75, 76, 78, 80, 81.1, 83, 84, 98, 99, 100, 101, 102, 105, 107, 108, 109, 110, 113, 114,
119, 120, 121, 122, 123, 127, 132, 133, 137, 143, 146, 147, 151, 157, 170, 173, 174, 175, 189, 197, 198, 200, 201, 203, 204, 210, 211.

Strony dodane: 5.1, 20.1, 30.1, 30.2, 53.1, 56.1, 56.2, 56.3, 60.1, 60.2, 60.3, 60.4, 64.1, 64.2, 77.1, 96.1, 96.2, 97.1, 128.1, 130.1, 1311, 1321,
133.1, 135.1, 136.1, 141.2, 157.1, 169.1, 178.1, 190.1, 200.1, 211.1, 212, 212.1, 212.2

Biuletyn obowigzuje dla wszystkich samochodow HONKER sprzedanych po 1 pazdziernika 1997 r.

Odbiorcy:

Stacje Obstugi, bazy transportowe i pracownicy zaplecza technicznego motoryzacji




1.1. INFORMACJE OGOLNE.

Rodzina samochodéw terenowych HONKER obejmuje pojazdy o masie calkowite)
2900 kg 1 ladownosci maks. 9 oséb, w zaleznosci od typu i odmiany pojazdu.
Samochéd ten ma konstrukcj¢ ramowa z klasycznym uktadem nap¢dowym: silnik
umieszczony z przodu , naped na kola tylne i przednie (4x4). W samochodach sg
stosowane silniki wysokoprezne 4CT90-1 produkcji WSW Andrychéw o pojemnosci
2417 cm’, mocy 63,5kW przy 4100 obr./min. i momencie obrotowym 195 Nm przy
2500 obr./min. W opcji moze by¢ zamontowany podgrzewacz phynu chlodzacego
Thermo Top TDW 50. Zastosowanie mostéw napedowych hipoidalnych z przodu i
tylu zapewnia samochodom duzg trwalosé i niezawodnosé, dobra dynamikg¢ a takze
stosunkowo male zuzycie paliwa. Zdolnosci trakcyjne w terenie zwigckszaja blokady
mechanizméw réznicowych (opcja).

Samochod moze by¢ wyposazony w kotla jezdne o wymiarach 7.50R 16C-G90 co
zwicksza jego przeswat,

Wynuary wngtrza zapewniaja maksymalne wykorzystanie przestrzeni pasazerskie)

12. WSTEP.

Samochéd HONKER" jest przeznaczony do przewozu od 2 do 9 oséb ze
sprzgtem wykonujgcych swoje zadania w terenie o trudnych warunkach drogowych
Samochod ten jest przeznaczony dla lesnictwa, rolnictwa, energetyki ,wojska
polict itp.

Ma silmk zabudowany z przodu, wzdiuznie oraz skrzyni¢ S-biegowy TS5-21

Peing charakterystyk¢ samochodu podano w rozdziale 4

Nadwozie metalowe trzydrzwiowe 0sobowo-towarowe wmieszezone na sz2ywne)
ramic. Komora silnika ma duza pokrywy , kidrej otwarcie umozliwia latwy dostep do
sulmka 1 osprzetu

Nadwozie kryte jest sztywna nakiadka ,,hard-top™ lub oporicza, umieszczong na
sztywnych patakach - ramach bgdacych jednoczesnie elementami gwarantujacymi
bezpieczenstwo. W nakladce i oponczy sa zamontowane okna boczne. Wsiadanie i
wysiadanie ulatwiajq stopnie boczne.

w samochodzie moze by¢ montowana ostona przednia oraz weiggarka elektryczna.
Pojazd jest przystosowany do holowania przyczepy. Ogrzewanie pojazdu w
przedziale kierowcy i przedziale transportowym zapewniono nagrzewnicami
polaczonymi z ukladem ogrzewania silnika.

Samochod przewidziany jest do eksploatacji w ciagu calego roku na drogach o
nawierzchniach utwardzonych, gruntowych i bezdrozach. Moze by¢ parkowany na
otwarte] przestrzeni.

Trwalo$¢ nadwozia przewidziana jest na okres 10 lat eksploatacji bez koniecznosci
wymuany lub uzupeiniania elementéw tloczonych przy przestrzeganiu zasad

konserwacji okresowe;.




: : |
I s = Lasand : < | |
1 i 4 t
= 3 e e o M R I
.--"JI ]
- - — * l l g
‘ — P—-E8— =& ® #
. .; .
k8; 5 g = S
180 |
Zi5k il 2827 2 1548
4660 & 1960 ¢
Rys.1.3. Samochod HONKER (4X4) z oponcza.
=2, 2200 2
I
[ = o
== x
—=l+-" ‘ e i prewen ‘E
- T R T
~ 375° Liecig i=a:
4
1
71 )
L 4660 5

Rys.1.2. Samochod HONKER (4X4) z naktadka hard-top.

'




e

_

N R — e e

a O ] l

—— [ |
e ‘ - @ 230 9
230 | 7 \ 230_
1595 L 75 2827 1630
5 4660 ) 1960 3

Rys1.2a Samochoéd HONKER (4x4) z nakiadka hard-top i kolami 16”.

o1




2-NUMERY IDENTYFIKACYJNE SAMOCHODU

MOTOR POLSKA

Umieszczenie numerow identyfikacyjny samochodu HONKER podano na rys.2. | g @ @ DAEWO O

= HOMOLOGACJA 1537
Homologation
LAt — . [SUL_232414V0000020

T AL
WASA POWAIDU 2 PRIYCZEPA 4400 kq
Alowoble gross troin weight
XPUSICIAE 05l PRIEDNES 1. 1500 Kq
LAOOWNOSL 8oty | aion L
| ﬁ?ﬂ. 1967 mm
| PO20M e25000 MCDELDCRICDICH [~

Rys 2.3 Tabliczka znamionowa

A = lahi e IsEecpnsed
B = Semw Wenty ey
e I
£~ ®mma: pas=uia

3. ZAMAWIANIE CZESCI ZAMIENNYCH

Sprzedaz samochoddw oraz czgdct zamiennych prowadzi DAEWOO MOTOR
POLSKA w Lublinie, ul Melgiewska 7/9, tel 7493000, Przedsicbiorstwo Polmozbyt
oraz Dealerzy w calym kraju

Aby otrzymad wiadCiwe c2¢3) zamienne, w zamdwieniu nalezy podaé:

| Numer katalogowy czgsci

Rys.2. 1. Umicszczenic tabliczek: znamionowe) 1 homologacyne;

2 Peing nazwe c2gdci we. katalogu

J. Zadang Liczbe sztuk

W owatpliwych przypadiach nalezy podaé dodatkowo numer produkcyjny silnika lub
podwozia

Rys 2.2 Numer ssindc
Numer fabryczny silaika jest wybdaty na

Kadbubue 2 lowe stromy




4. CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA SAMOCHODU 4X4 HONKER"” TYP

ﬁi

Liczba cylindrow

4 wukladzie r;;doa'ym

Srednica cylindra 90 mm
Skok tloka 95 mm
Pojemno$¢ skokowa 2417 dm’
Stopien sprgzania 20,6: 1
Moc max 63,5 kW
Obroty mocy max 4100 obr/mun
Max moment obrotowy 195 Nm
Obroty momentu maks. 2500 obr/min
Obroty biegu jalowego 800 £20 obr/mun
Rozrzad walek rozrzadu w glowicy, naped walka
paskiem z¢batym
Kolejnosé pracy cylindrow 1-3-4-2
Luzy zaworowe (silnik zimny) 0,2 mm

ssacy - wydechowy

Uklad zasilania filtr powietrza suchy, z wymiennym
wkladem, pompa wtryskowa rzgdowa z
wielozakresowym regulatorem obrotow i
automatycznym przestawiaczem kata
wirysku
Typ pompy wiryskowej PPAMT7 Plg3176
Statyczny kat wyprz. wirysku 8°+2°
Wiryskiwacze czopikowe
Cisnienie wtrysku 15+ 1 MPa
Filtr paliwa wymienny
Turbosprezarka typ TB2561 (Allied Signal France) o
cidnieniu doladowania 0,08 MPa
Uklad chlodzenia nadciénieniowy z wymuszonym obicgiem

phynu chlodzacego, sterowany termostatem

2324 Tablica |
Parametry \'l'u?lrtoié
4.1. WYMIARY I MASY
Diugosé 4660 mm
Szerokosé 1960 mm
Wysokosc 2190 mm (2202mm kota 16")
Rozstaw os1 2827 mm
Rozstaw kot przednich / tylnych 1588/1548 mm (1630/1595mm —kola 16™)
Przeswit poprzeczny 180 mm (230mm-kota 16™)
Zwis przedni 715 mm
Zwis tylny 1120 mm
Kat natarcia 48° (47° kota 16™)
Kat zejécia 37,5°(39° kota 16™)
L adownosc 840 kg
Masa wiasna pojazdu 2060 kg
Dopuszczalna masa calkowita 2900 kg
Dopuszczalne obciazenie osi
przedniej / tylnej 1500 kg/ 1800 kg
Wznios powierzchni tadowania 810 mm (822 mm-kola 16™)
Wznios haka holowniczego
szczgkowego: 625 mm (637 mm - kota 16™)
Dopuszczalna masa calkowita
ciagnigtej przyczepy :
- z hamulcem 1500 kg
- bez hamulca 750 kg
L 4.2. SILNIK 1
Typ e 4CT90-1 3
Umiejscowienie podiuzne z przodu samochodu
Cykl pracy 4-suwowy, zaplon samoczynny,
wirysk pofredni

Ulkdad smarowania

pod cisnieniem za pomoca pompy
gerotorowe) z zaworem przelewowym oraz




s
|"'.'-F
-
A
E‘-l.

e LR AT NS e D U R U

Ukind tozrachomy Sararn Jaetrmns A TAe | WAL 1
POMOCK AROTMAtYCIAORD Serosmika
( Ema?irm w«m;
R S aEw sm,r,m,o |
r@pmnb Y e mmmarwmmwrma ]
tarczorara, sterowrane mechamczme
 Srednica zew. okiadzin A7 torn
Skok jatowy pedatu sproegla 25 mm
Skok wylacz. sprezyny tarczowe) 9 + 10 mm

4.4. UKLAD NAPEDOWY 424

Skezynia biegbw - typ

mechaniczna, pieciobiegowa,
synchronizowane wszystkie biegi do jazdy
w przod | typ TS5-21

Przetozenia
I bieg 4,38
11 bieg 248
[1I bieg 1,57
IV bieg 1,00
V bieg 0,87
wsteczny bieg 3,83

Skrzynia rozdzielczo-redukcyjna :

synchronizowana z mechanizmem
roznicowym migdzyosiowym i blokada

e yIAaEIr
U prusiadens glomsa wpndava s
prretorenivi 4,556 (41/9)
Mosttyiny S 7 T —y ey ey —
pr 1she TR 4,,56 (4119
4.5 PODWOLIE ST

Lawreszemie prosdmie salerne, podturne tesory piAehptycrme,

hydrauhiczne amortyzatory teleskopows
Zavrieszenia tylne zalerne, podtuine resory phlehiptycane,

hydrauliczne , amortyzatory teleskopows
Rama spawana z ksrtattownikéw o przekroj

prostokatnym
Rozbieznodé kot przednich, 3+ 1 mm
mierzona na obreczach
Kat pochylenia kota 1°30/ + 20/
Kat wyprzedzenia sworznia 2°30 + 30
zwrotnicy (samochod
nicobciazony)
Kat pochylenia sworznia zwrotnicy 9° £+ 10
Hamulec roboczy hydrauliczny, dwuobwodowy ze
wspomaganiem podcisnieniowym,
dzialajacy na wszystkie kola:

I obwod kota przednie - hamulce tarczowe
Il obwéd kota tylne - hamulce bgbnowe

Hamulec awaryjny

kazdy z obwoddw hamulca roboczego

Hamulec postojowy

mechaniczny, sterowany dZwignia r¢czng,
dzialajacy na kola tylne

Kola: liczba kol

4 + 1 zapasowe

wymuar obregczy kol

6,5 J x 15-H2 (6.00LX16 - kota 16™)

mi¢dzyosiowa, naped roziaczalny na tylna
o$ oraz przystawka odbioru mocy
Przetozenia :
bieg szosowy 1,146
bieg terenowy 2,255
Waly napedowe trzy dwuczgsciowe z przegubami

F ™



0

4.8. NADWOZIE

Rodza) e dll:hlh bi 1 ' :

towarowy kryte oponcza lub nakladka
hard-top, szyba przednia osadzona w
odchylnej ramie
Liczba miejsc 2+9
Wymiary przedzialu towarowego:
dlugosé 1880 mm
szerokodé 1550 mm
wysokosé 1250 mm
objgtosé 3.6m’
wysokosé burt 300 mm z rozlozonymi lawkami;
560 mm ze¢ zlozonymu lawkamu

4.9. OSIAGI SAMOCHODU

Kontrolne zuzycie paliwa w (dm’/100km)

Wymiar opon 235/75-R15 1058
(7.50R16C-G90 kota 16™)
ciénienie powietrza w ogumieniu 0,25 MPa (157)
0,39/040 MPa kota 16™)
Mechanizm kierowniczy przekiadnia érubowo-kulkows ze
wspomaganiem hydraulicznym o
przelozeniu 152
Srednica kota kierowniczego 400 mm
Maksymalny kat skretu k6l w
prawo/lewo 3¢*
Najmmiejsza frednica zawracania
w prawo/w lewo 135S m1355m
46. INSTALACJA ELEKTRYCZNA
System Jednoprzewodowa, biegun wiemny
akumulatora potaczooy 1 masy
NapIgCie Znamionowe 12V
Alternator A 124 - 558
Akumnulstor 6SC 9212V 24N l
Rozrusznik R1lc lub PAL-MAGNETON (3k'W) 1
|
47. POJEMNOSCI UKLADOW ';
Zhiormuk paliwa 2 x 55 da’ "
Ukdad chiodzen:s 12,5 dew’
Uklad semarowania 6,0 dm’
Skrzynia bicgow 1.6 den’
Skrzynia rozdzickczs 1,5 dew’
Mosty napedowe po 1.9 daw’
Ullad kierowrss: 2y 1,2 du’
Ukdad hamsicow) 04 dm’ 1

przy polowie tadownosci
« 70 km/h 11
- 90 kmvh 14
- jazda micjska 15,8
Prediodd maksymalna, kmvh 109
Dopuszezalny przechyl boczny 42°
Glgbokodé brodzenia: 06m
Makyymalne predhodcr na drodze plaskie), bieg
twarde), (kemvh) SZOSOWY terenowy
| bieg 25.8 13,6
2 bieg 46,8 23
3 bieg 24 38,7
4 bicg 112,6 61.5
S bicg 109 70




5. WSKAZOWKI DOTYCZACE KORZYSTANIA Z KATALOGU

Aby ustali¢ wlasciwe numery czeéci zmiennych ujetych w niniejszym katalogu,
nalezy postuzy¢ sig tablicami rysunkowymi i wykazem cze$ci zamiennych katalogu.
W tablicach rysunkowych przedstawiono graficznie czgéci zamienne oznaczone
kolejnymi numerami (pozycjami).

W tej samej tablicy z prawej strony znajduje sie wykaz czeéci zespotu, skladajacy sig
z kolumn: pozycja, numer czg¢$ci, nazwa czg¢sci oraz liczba sztuk w zespole.

W prawym gomym rogu tablic silnika umieszczono numer tablicy, rok i miesiac
wydania a w tablicach podwozia i nadwozia numer tablicy umieszczono w prawym
rogu na dole 1 data na gorze.

Numer tablicy odpowiada numerowi grupy konstrukcyjnej - zespotu (np.10.24) - dla
wiekszosci tablic. Aby uprosci€ tablice rysunkowe, nie uwzgledniono w nich
niektérych czesci.

Przyktadowo w tablicy narysowano tylko cz¢$¢ prawa , a lewe) symetryczne) nie
narysowano lub na tablicy narysowano jedna podkiadke regulacyjna, podczas gdy w
wykazie cze¢sci jest kilka podkiadek rézniacych si¢ gruboscia lub nadwymiarem dla
celéw.remontowych.

We wszystkich wymienionych przypadkach czgéci te wystepuja pod tym samym

numerem pozycji.

6 . ZMIANY | AKTUALIZACJA KATALOGU

W miar¢ wprowadzania zmian konstrukcyjnych, przewiduje sig aktualizacje katalogu
przez nanoszenie zmian w tablicach lub opracowaniu nowych tablic.
Zmiany do katalogu s3 podawane w Ekspresach i Biuletynach Informacyjnych
wydawanych kilka razy w roku.

Ekspres i Biuletyn Informacyjny zawiera na wst¢pie wykaz wprowadzanych zmian

konstrukcyjnych, z podaniem terminow realizacji lub numeréw podwozi

Wprowadzenie zmian w tablicy bedzie oznaczone nowa datq przy numerze tablicy
oraz zapisem 0 zamiennos$ci czgscl.

Wprowadzenie zmiany moze byé okre$lone: numerem samochodu , podwozia, silnika
lub data jego produkcji .

Wskazowki o sposobie zamawiania czeéci, ktére uleghy zmianie np. jedna czgs$¢
01.18.046.11 — 01.18.044.10 + 01.18.045.10

Za numerem czeéci moze wystgpowaé oznaczenie czgsci symetrycznej samochodu: L
- cze$é lewa, R - czgSC prawa,

Zamiast numeru czesci moze wystepowaé Nr tablicy katalogowej, w kiorej dana
czeéé wystepuje - np. 301.0.

W tablicach ujetych w Ekspresie i Biuletynie Informacyjnym podano termin lub
numer produkcyjny podwozia samochodu, od ktérego obowiazuje nowa czgsc lub
zmieniona, stopien zamiennosci tych czeéci oraz datg aktualizacji tablicy.

Aby utrzyma¢ dobry stan techniczny samochodu, naleZy korzysta¢ z oryginalnych
czesci zamiennych, produkowanych i sprzedawanych przez DMP w Lublinie lub
kooperantéw oraz rozprowadzanych przez autoryzowane sklepy na terenie calego

kraju.

7. ODMIANY SAMOCHODU HONKER

Lp. Typ samochodu Nazwa samochodu
1 0344 Podwozie z kabing kierowcy
2 2324 Nadwozie zamknigte

11




HONKER

ZAWIESZENIE SILNIKA 4CT90-1

=201

1997-10-30
10.01A
Poz} Nr czesci lub normy Nazwa czesci Szt
1 [PN-86/M-82101 Sruba M10x25-8 8-B-Fe/Zn12¢c 6
2 | PN-59/M-82030 Podkiadka 10,5-Fe/Zn12c 6
3 |PN-85/M-82175 Nakretka M10-8-B-Fe/Zn12¢ 10
4 100.11.901.30 Belka zawieszenia zespoifu naped 1
5 |PN-85/M-82101 Sruba M10x80-8 8-B-Fe/Zn12c 2
6 [3352-1002 001 Poduszka zawieszenia skrzyni 1
biegow kpl
7 |PN-77/M-82008 Podkiadka Z 10,2-Fe/Zn12c 2
8 |PN-77/M-82008 Podkladka Z 12,2-Fe/Zn12c 8
9 |PN-85/M-82105 Sruba M12x25-8 8-B-Fe/Zn12c 8
1020-1001020-11 Poduszka zawieszenia silnika 2
11100.11.134.70 Korytko ogranicznika 2
12 |PN-59/M-82030 Podkladka 13-Fe/Zn12c 2
13| PN-85/M-82175 Nakretka M8x1-8-B-Fe/Zn12c 4
14100.11.920.70 Wspornik zawieszenia silnika 4CT90| 2




HONKER

KADLUB SILNIKA

s ——

P —

-21- 1997-09 1 0.22
Poz| Nr czgdcs lub normy Nazwa czgsci Szl
1 |PN-86M-82155 M12x1,25-8-A-FeldnSc 1
2 (120820 okragta 18
Y |120860 dwustronna 4
4 |1200668 dwustronna 14
|5 |PLE0BSES ek 1
8 |PLECESST typu .0 1
? 1172153 1
8 (120023 t:.::n{xm-u 3
|9 | PN-25AL82105 M3x10-5 9-Fe/ZnSc 3

110 |PN-SOM-821Y @wustronna M8x45-35-5 8-8-
| | e/ZnSc 4
n fr2088 Er.ca dwusronna 3
112 (190144 uszczelnacy (PLE01259) | 4
13 |1.2008 a
yid 150299 Fowna 10
14 |1 40828 coersiry oy .
18 | PaaaM 85021 816 a
T 7208 Kyska glwnego 4
8 1121238 ponrywy Iyska 9
iii iti.mr oporowy dolny 2
i.?ﬂ 121238 SoArywy KIysha '
2t (181819 e R
92 | PN-TUAE2015 A9 2
;r’ Wi coupvka chovenia oleps | !
a4 1eons a— .
29 | 72008 weysia ustal .
,L.“ PO-20AA-82 144 6.5 B.F e/Znie 2
AT | P77 42008 sorgeysta 261 Fe¥g | ®
- *;“"_'.*43__'.1?:_,._- glﬂl:u!hluw _L'




p———————r — — o e — - - = L i - = S —

HONKER KADLUB SILNIKA - 22- 1997-09

—_

10.22

Poz| Nr czesci lub normy Nazwa czesc lSzt
29 |1.8.4509 odktadka | 1
30 12.18.407 rzewod wptywu oleju kpl 1
31 |PN-85M-82105 ruba M6x16-5.8-B-FefZnSc 2
32 |1.5.0668 Tulejka watka pompy wiryskowe, 1
33 |PN-85M-82215 Wkret M6x12-5 8-B-Fe/ZnSc 2
34 |2.18.583 Prowadnica wskaznika poziomu oleju| 1
: 35 |1.5.0612 Tuleja cylindrowa 4
E 36 [1.2.1426 olek gwintowy 1

-

37 (254.031
38 |PN-69/M-86961

iitr oleju PP-8.7.2
ierScien uszczelniajacy 16,3x2.4

FSG

39 |PN-69/M-86970 szczelka 14x20x1,5 1
; 40 |2.70.023 anik 1
AR @ 41 |1.2.1757 ec 1
% 42 [1.1.2117 $lepka s
3 43 [1.2.1481 et 1
e 44 |1.9.1010 szczelka wspornika 1
:5 Q 45 |PN-90/M-82137 ruba dwustronna
%M M10x35-5-Fe/Zn5¢ 2
@ 46 |1.9.1134 szczelka obudowy kota zamachowe | 1
47 |PN-90/M-82137 ruba dwustronna
10x28-5.8-Fe/Zn5c
48 |PN-82/M-82008 odkiadka sprezysta 8,2
49 |PN-85/M-82101 ruba M8x35-8 8-B-Fe/Zn5c¢ 3
50 |PN-85/M-82101 ruba M8x30-8.8-B-Fe/Zn5c 10
51 |PN-85/M-82101 ruba M8-105-5.8-B-Fe/Zn5¢ 3
52 |1.7.1982 spomik pompy wiryskowe;
53 |PN-85M-82101 M8x85-5.8-B-Fe/Zn5c 2
54 |PN-90/M-82137 dwustronna

4-5.8-FelZn5c 2




- = - = = - —
— — e =

HONKER | KADLUB SILNIKA -23- I 10.22

Poz{ Nr czesci lub normy Nazwa czesc

55 |1.9.0631
56 |PN-77M-82009
57 |PN-87M-82302

58 |1.7.2610

59 |1.8.1621

60 |1.2.1603

61 |1.2.0291

62 |BN-74/3611-01

63 |2.18.279

64 |KN-6-1

65 |KN4-12

67 |PN-69/M-86961

68 |266.013 Chiodnica oleju 1A0123
( f-my MODINE )

69 |Pp-0002 Uszczelka

70 12.11.617 Dbudowa kofa zamachowego kpl.
47.58)

71 12.11.383 spomik pompy wiryskowej kpl.
12,13,45,47,52,27 32,33,43.21 54)

72 (2.11.634 z pokrywami foZysk

.17,16,18,20,21,25,36,42)
73 12.11.641 kpl.

4,789,11,12,13,16,17,18.21,25.2
7,32,33,34,42,4547,48 6263648651
poz. 31 z2tabl.10.31)




R | " SrOWICY 2 SEPARATOREM | © | T | 10.27A
NS
Lp | Nrczesa/nomy Nazwa czesci : Szt
1 120819 Nakretka '| 2 |
2 | PN-60/M-86961 | PierScien uszczelniajgcy 9,3x2 .4 2 k
3 |1.7.3195 Pokrywa nasady glowicy 1
4 11.2.1810 Uszczelka 1
5 | PN-85M-82105 | Sruba M6x16-5,8-B 1
6 |PN-85/M-82105 |Sruba M6x40-8,8-B 1
7 11.2.0652 Podktadka specjaina 1
8 |1.40746 Kolo zebate walu rozrzadu 1
9 |1.5.0600 Tuleja pierscieni uszczelniajacych 1
10 | PN-64/M-73093 | PierScien uszczelniajacy 63x2 1
11 [2.90.003 Pierscien uszczelniajacy 1
AS40x55x7RDR-FPM. f-my BEIER QS/5-
091
12 | PN-70/M-85005 | Wpust A6x6x14 1
13 | PN-81/M-85111 | Pierscien z 14 2
14 | 1.3.0658 Wal rozrzadu 1
15 |1.2.0677 Sruba dwustronna 2
16 | 1.8.6011 Rura 1
17 | 1.3.0637 Korek 1
18 | PN-85/M-82215 | Wkret M6x12-5,8-B 1
19 | PN-77/M-82008 | Podkladka sprezysta 6,1 1
20 11.9.1690 Uszczelka pokrywy nasady 1
21 |1.8.5023 Uchwyt 1
22 | 2.18.660 Odpowietrznik, kpl. 1
23 | 2.68.020 Korek wiewu oleju 1
24 | PN-77/M-82008 | Podktadka sprezysta 8,2 2
25 | PN-85-M-82105 | Sruba M8x22-5,5-B 2
26 | 1.9.1780 Waz2: separator oleju - kolektor ssacy 1
27 | PN-86/M-82144 | Nakretka M10-10-A 9




—

r {
| 1
HOMER | | OWICY Z SEPARATOREM |22 | w2 | 10.27A
|
Lp | Nrczesa/nomy Nazwa czesci ' Sr :
28 | 1.2 0488 Sruba | 2 |
29 | PN-60/M-86961 | Pierscien uszczeiniajacy 6,3:2.4 | 1
30 |2.12.140 Dysza, kpl | 1
30.12.12.304 Dysza, kpl /aiternatywna/ | 1
31 [1.7.3190 Nasada glowicy | 1
32 |1.9.0629 Uszczelka nasady glowicy : 1
33 | 1.2.1751 Korek 1
34 | PN-82/M-82024 |Podkiadka sprezysta 105 15
35 | PN-85M-82101 | Sruba M10xS85-8,8-A 2
36 | PN-85M-82101 | Sruba M10x85-8,8-A 4
37 | PN-9OM-73092 | Pierscien uszczelniajacy .0 1
MVQ70-N-16,3x2.4
38 |1.9.1783 Przewod gumowy 1
39 | 1.1.2489 Opaska zaciskowa 20-32/8 TORRO 2 |
40 | PN-77M4-82006 |Podkiadka 6,4 1
41 | PN-77M-82008 | Podiiadka sprezysta 6,1 1 |
42 | PN-85M-82101 | Sruba M6x65-8,8-B, FeZn5 1|
43 | 2.01.711 Separator oleju, kpi. 1
44 |1.1.2494 Opaska zaciskowa 16-27/¢ TORRO 2
45 |2.12.312 Nasada glowicy z korkiem /No 31, 33/ 1
46 [2.12.324 Nasada glowicy, kpl. /No 1- 1
11,14,17,24,25,28-31,33,15,16/
47 |2.12.309 Pokrywa nasady glowicy, kpi. /No 1- 1
5.13,18-22/
48 |2.12.136 Tuleja pierscieni uszczelniajacych, kpl. 1
MNoS-11/
*/ Stosowana od 15.07.1997 od nr s-ka
55073.




R OBUDOWA

’ l ~o3.1-
| SKRZYNIBIEGOW TS5-21 |
|
|
|
|

19

Fab

17.10A

110 301 013
| 710 001 001
| 110 301 000
| 0830 302 019
| PRS0 821)37

P SN A502Y
110 301 014

| 110 201 004

PN 82104
R85 82108
P 850N 82108
190 201 012
Poe TR 080
a8 1200

1Ne 07 083

LS TN A

"'".l w!gti
110 201 008

10001 64

PN SeN 82144

Nazrwa czesci

Szt

Obudowa skrzyni bregdw kpl
Tulejka 2430 BS wg WT 89445
Pokrywa boczna

Podiiadia sprelysia

 Sruba M10x30-8 8-FeiZns

| Kok walcowy H12x32 - A
Fpmmammw skrTyn beegow
“oreh magnetycany kpi

Srta MA588FefFg
 Srba MBS 8FeFg
Seuba MBAO-PABFefFg

| Unrcoedea M2R 141

| Jaczep spreZyny

JBdows SArzyns Deeglw Wl (shiada sig
2paz V6.7 9101 1 tylkd w komplecie

Shrzyned Diogow A2l (tadi 17 10 <17 15)
@0 sam MOMNSER

MNanrgtna MOS8 Fe/lns

4 L4l DIvervone  LaTserne w

- P b A s N =

- Ld B =

e T T T T

-




g —— &

WALEK GLOWNY, KOLA ZEBATE

-1 1 e

| SYNCHRONIZATORY

9.1
92
1

13
14
15
16
17
18
19

S

-
r

1I
1'
1l

- - P O W W w

1997-10-15 1711A
Nrczedci/normy |  Nazwa czesci =~
PN-85/M-82105 | Sruba M12x1,25230-8 B-8-Fe/Fg
110 304 016 Podkladka oporowa
110 204 005 Ziacze przegubu kpl
110 304 105 Tulejka
710 006 001 tozysko stozkowe 32008 XA-FAG

Stosowac alternatywnie
Lozysko stozkowe 32008X-SKF
tozysko stozkowe 32008X-TIMKEN
- tozysko stozkowe 32008X-FET
110 304 009 Pierscien oporowy
710 010 009 Ziozenie igietkowe INA F 218892
PN-87/M-86310 | Zlozenie igietkowe K 42x47x13
110 304 083 Kolo bierne wstecznego biegu z = 42
110 304 030 Pierscien osadczy sprezysty s =25
110 304 031 Pierscien osadczy sprezysty s = 2.4
110 304 032 Pierscien osadaczy sprezystys =23
110 204 006 Korpus synchronizatora 1 | wstecznego
biegu kpl
Sklada sie z
poz. 10 Pierscien
poz. 11 Korpus
poz. 12 Nit
110 307 029 Sworzen zatrzasku
110 307 021 Sprezyna
110 304 025 Sworzen synchronizatora
110 304 027 Sprezyna
110 304 076 Kamieri synchronizatora
110 304 088 Pierscien synchronizatora | b.
110 304 073 Sprzeglo przesuwne | | wstecz. biegu




HONKER| WALEK GLOWNY, KOLA ZEBATE l"%-?” 1997-10-15 17 11A
| SYNCHRONIZATORY | ' : |

______1_—...._ — R ——————————— - -

Lp Nr czesa / nommy Nazwa czesc | S

— e = —_— —— — SESETS s &

a 20 710 010 010 Zilozenie iqietkowe |INA F208008

201 | PN-87M-86310 | Ziozenie igietkowe K 50x55x17 | 4
b 21 110 304 084 Kolo zebate | biegu z = 48 .
22 110 304 101 Walek glowny -
b 23 110 304 081 Koto zebate |l biegu z = 34 : 1
24 | 110 304 085 Pierscien cierny || - 11l biegu ) 3
25 110 304 088 Pierscien synchromz 2-3, 4-5 biegu 1
26 110 304 070 Sprzeglo przesuwne || - V biegu 2
27 (110304 072 Korpus synchronizatora Il - |1l biegu I 1
28 110 304 030 Pierscien osadczy sprezysty s = 2.5 | 1*
281 | 110 304 031 PlerScien osadczy sprezysty s = 2 4 o
282 | 110304 032 Pierscien osadczy sprezysty s = 2.3 1*
d 29 | 710010 007 Zlozenie igietkowe INA F-B2002 1
291 | PN-87/M-86310 | Zlozenie igietkowe K45x50x17 2
30 110 304 082 Kolo zebate |1l biegu z = 28 1
31 110 304 053 Pierscien oporowy zebaty 1

32 110 303 010 Pierscien osadczy sprezysty s = 2.0 Y 4

321 |110303 011 Pierscien osadczy sprezysty s =19 2*
| ]

322 |110303 013 PierScien osadczy sprezystys =18 2*

d| 33 |710010008 | Ziozenie igietkowe INA F-208512 1
c| 34 |110304 103 Kolo zebate V biegu z = 22 1
35 | 110 304 086 Pierscien ciemy IV - V biegu 1

c| 36 |[110304 104 Korpus synchronizatora IV - V biegu 1
37 | 110 304 087 Pierscien ciemy stalego zazebienia 1

38 |110304 034 Podkiadka odleglosciowa s = 0.8 2
38.1 |110304 035 Podkiadka odleglosciowa s = 1,0 3
382 |110304 036 Podktadka odlegiosciowa s = 1,2 £
38.3 | 110304 037 Podkiadka odleglosciowa s = 1.4 by
384 |110304 038 Podkiadka odleglosciowa s = 1.6 L3




i

HONKER WALEK GLOWNY, KOLA ZEBATE _56.3 - 1997-10-15 1 7.1 1A
| SYNCHRONIZATORY

Lp Nr czesa / nomy Nazwa czesci S "
385 | 110304 039 Podkladka odleglosciowa s = 1,8 1—-'
38.6 |110 304 040 Podkiadka odleglosciowa s = 2,0 10 |
38.7 | 110 304 041 Podkiadka odieglo$ciowa s = 2.2 1 |
38.8 | 110304 042 Podkladka odleglosciowa s = 2,4 1 !
389 | 110304 043 Podkiadka odleglosciowa s = 2.6 T i
38.10 | 110304 044 Podktadka odleglosciowa s = 2,8 -

38 11 | 110 304 045 Podkladka odieglosciowa s = 3,0 1*
3812 [ 110304 046 Podkiadka odleglosciowa s = 3.2 1* |

39 710 006 003 tozysko stozkowe 32004X -FAG (bez 1

pierscienia zewnetrznego)
a| 391 tozysko stozkowe 32004X -SKF (bez | 1

pierscienia zewnetrznego, stosowac
alternatywnie)

UWAGA :
* - grubos¢ wg potrzeb

a) Dopisano fozyska do stosowania
alternatywnego, zamiennie

b) Zmieniono czesci od nr skrzyni
biegbéw 992, niezamienne

c) Zmieniono czesci od nr skrzyni
biegéw 12753, niezamienne

d) zmieniono czesci od nr skrzyni
biegéw 15504, niezamienne




HONKER

KOLA ZEBATE, WALEK
NAPEDOWY | POSREDNI

1997-10-15

17.12A

Lp | Nrczesa/nommy

Nazwa czesci

S

110 302 073
710 006 001

-

110 302 040
110 302 041
110 302 042
110 302 043
110 302 044
110 302 045
110 302 046
110 302 047
110 302 048
110 302 049
110 302 050
110 302 051
110 302 052
110 302 053
110 302 054
4.15/ 110 302 055
4.16| 110 302 056
4.17| 110 302 057
4.18{ 110 302 058
4.19 110 302 059
4.201 110 302 060
4.21| 110 302 061
4.22(110 302 062

Walek napedowy z=24

tozysko stozkowe 32008XA- FAG

Stosowac alternatywnie
tozysko stozkowe 32008X-SKT

tozysko stozkowe 32008X-TIMKEN

tozysko stozkowe 32008X-FLT
Pierscien odlegloSciowy s = 8,1
Pierscien odleglosciowy s = 8,15
Pierscien odleglosciowy s = 8,20

Pierscien odleglosciowy s = 8,25

Pierscien odleglosciowy s = 8,30
Pierscien odleglosciowy s = 8,35
Pierscien odleglosciowy s = 8,40
Pierscien odleglosciowy s = 8,45
Pierscien odleglo$ciowy s = 8,50
Pierscien odlegtosciowy s = 8,55
Pierscien odleglosciowy s = 8,60
Pierscien odleglosciowy s = 8,65
Pierscien odleglo$ciowy s = 8,70
Pierscien odleglosciowy s = 8,75
PierScien odleglosciowy s = 8,80
Pierscien odleglosciowy s = 8,85
Pierscien odleglosciowy s = 8,90
Pierscien odlegto$ciowy s = 8,95
PierScien odlegtosciowy s = 9,00
Pierscien odleglo$ciowy s = 9,05
PierScien odleglo$ciowy s = 9,10
PierScien odleglosciowy s = 9,15
Pierscien odleglodciowy s = 9,20

7
=
i
2
p
5
>
Y
G
2
-
2
=
a
%
-
s
4
£
&
"
48
5




HONKER KOLA ZEBATE, WALEK _602- 1997-10-15 17 .12A
NAPEDOWY | POSREDNI
: Nazwa cCzgscCl Szt
4"_23 1?023%‘5;56?1’”3' Pierscien odtegtoéciowf s =925 T
424 (110302 064 Pierscien odlegtosciowy s = 9,30 1
425 | 110 302 065 Pierécien odleglosciowy s = 9,35 1
426 | 110302 066 Pierécien odleglosciowy s = 9,40 1*
427 | 110 302 067 Pierscien odlegtosciowy s = 9,45 L
428 | 110 302 068 Pierscien odleglosciowy s = 9,50 1
429 [110 302 069 Pierécien odleglosciowy s = 9,55 1"
430 | 110302 070 Pierscien odleglosciowy s = 9,60 1*
431 (110302 071 Pierécien odleglo$ciowy s = 9,65 1*
432 | 110 302 072 Pierscien odleglosciowy s = 9,70 1¢
5 | PN-72/M-86965 | Pierscien uszczelniajacy B 35x52x10 {
6 |110302074 Tuleja pokrywy watka napgdowego 1
&S 7 | 110302038 Pokrywa walka napgdowego 1
Yo @ 8 |PN-85M-82105 | Sruba M8x25-8 8-B-Fe/Fg 8
{ 9 | 710006 002 tozysko stozkowe 30206 A-FAG 2
Stosowac alternatywnie
al 91 - tozysko stozkowe 30206 - SKF 2
al 92 tozysko stozkowe 30206 - TIMKEN 2
al 93 tozysko stozkowe 30206 - FET 2
bl 10 |110303 046 Walek posredni 1
11.1 | 110 302 005 Podkladka regulacyjna s = 1,25 1
11.2 | 110 302 006 Podkiadka regulacyjna s = 1,30 b
11.3 | 110 302 007 Podkladka regulacyjna s = 1,35 1%
11.4 | 110 302 008 Podkitadka regulacyjna s = 1,40 1t
11.5 | 110 302 009 Podkladka regulacyjna s = 1,45 12
116 | 110 302 010 Podkladka regulacyjna s = 1,50 48
11.7 | 110 302 011 Podkladka regulacyjna s = 1,55 1
118 (110302 012 Podkladka regulacyjna s = 1,60 1
119 | 110 302 013 Podkiadka regulacyjna s = 1,65 e




HONKER

e —————— e

S —————

KOLA ZEBATE, WALEK

NAPEDOWY | POSREDNI

-60.3-

1110
11.11
11.12
11.13
11.14
11.15
11.16
L i % I 4
11.18
11.19
1120
11.21
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26
1127
11.28
11.29
11.30
11.31
12

13
14
15
16

1997-10-15 17.12A
Nrczesa/nomy | Nazwa czesci .
110 302 014 Podkladka regulacyjna s =1,70
110 302 015 Podkladka regulacyjna s =1.75
110 302 016 Podkiadka regulacyjna s =1,80
110 302 017 Podktadka requlacyjna s =1,85
110 302 018 Podkladka regulacyjna s =1,90
110 302 019 Podkladka regulacyjna s =195
110 302 020 Podkladka regulacyjna s = 2,00
110 302 021 Podktadka regulacyjna s = 2,05
110 302 022 Podkladka regulacyjna s = 2,10
110 302 023 Podktadka regulacyjna s = 2,15
110 302 024 Podkladka regulacyjna s = 2,20
110 302 025 Podkladka regulacyjna s = 2,25
110 302 026 Podkladka regulacyjna s = 2,30
110 302 027 Podkiadka regulacyjna s = 2,35
110 302 028 Podkladka regulacyjna s = 2 40
110 302 029 Podkiadka regulacyjna s = 2 45
110 302 030 Podkiadka regulacyjna s = 2,50
110 302 031 Podktadka regulacyjna s = 2,55
110 302 032 Podkiadka regulacyjna s = 2,60
110 302 033 Podktadka regulacyjna s = 2,65
110 302 034 Podkladka regulacyjna s = 2,70
110 302 035 Podkladka regulacyjna s = 2,75
110 305 003 O$ kota posredniego wstecznego

biegu
PN-85/M-82105 | Sruba M10x25-8.8-B-Fe/Fg
PN-87/M-86310 | Ziozenie igietkowe K 30x35x17
110 305 005 Koto posrednie wst. biegu z = 30
110 305 002 Podktadka oporowa

N = M -




KOULA ZEBATE. WALEK -
' B | s | 1742A

jrﬂ'de“ PP P
7 NI N O

etaine wy ¢ gud 87

-e y g, WA

LA ey N |
Fﬂm‘#'“ |
it oo o B W W g




wonke  POKRYWA OBUDOWY ZE
' STEROWANIEM ZMIANY BIEGOW

i.

RPN ..

2
I
:|
|

i B
1

=
10
11
12
i3

14
15
16
17
i' 18
19
al 20
al

23
e 24

FaR 20 A -
o . £ W]

- s 7 P
s R -'r.

! | 110 307 el

| 110 308 008
;F‘H BIM- 820147
| Ph-B5M 82100
| PN-85/M-82101
| 110 307 033
| PN-BTM-82302
| 110 307 082
iwowrm
{ 110 307 0SS0
PN-81/M-85111
610 016 001
| 110 307 021
0830 328 072
Im*l 329 145
110 307 087
110 307 037
901 200 063
501 300 080

17.15A

Nelwe f9b

R IR TR R ]
oo o Rttt P Wl e e
eaabh AR R T Ftulleg argtua ) W WWFR
e Syns

gl PR

WS TR
2L G T EIvA Arylan s Sl

e i raguiby
Fodeiedsa '/ Faiby

|

| Siuba MB2S8 B Falf g )
| Srue MB22S P 8 B Fadg |

i e yaa pobiediia

| Gty 1 graascei o boiGn iy ‘.
Elﬂhl&l BB Fafy :
: (S Guimiwie Lvaragti 11
_: Wisprarile Sinsra sleicrmaiva

| % drazka sterowaria

EPwmmwmwzu -
Kulka 6-10 -
Lpreryna B
HAmh siagZysty Gadl r 2
Hiney sprgIysty | 2
razen siercowara ! 1

?i’
i
¥
f

H_—

4

1 . p—— —_ = i R
r- |
t—n_w.h.-ll—lﬁ-rl—#l-— s ———— e




POKRYWA OBUDOWY ZE

poz.1+23, |28, 29 - na czgSci zamienne

a - Cze$ci zmienione, niezamienne
wprowadzone od
nr skrzyni biegow 4985
b- Czesci zmienione, niezamienne
wprowadzone od
nr skrzyni biegéw 11031
¢ - czesci zmienione niezamienne
wprowadzone od
nr skrzyni biegéw 11500
d - cze&ci zmienione, niezamienne
wprowadzone od nr skrzyni 15310
e - czesci zmienione, zamienne
wprowadzone od nr skrzyni 19040

HONKER i -64.2- 1997-10-15 17-15A
STEROWANIEM ZMIANY BIEGOW

Lp | Nrczesalnommy Nazwa czesci Szt

d| 26 501 300 085 Gatka dzwigni zmiany biegow 1

d| 27 [ 501 300089 Nakretka kontrujaca 1

c| 28 | PN-86/M-82153 | Nakretka M10-1 ,25-05-B-Fe/Zn5 1

c| 29 | 0630 302019 Podkradka spreZysta 1

30 | 001007000 Pierscien redukcy)ny 1

31 | 2-1412 Osfona gumowa 1

e| 32 | 501 200 060 Dzwignia zmiany biegow kpl. (sklada sig 1

Z poz.24+27)
d| 33 | 110 107 005 Pokrywa sterowania kpl. sklada sig z 1




HONKER

ALTERNATOR A124-55d - 65~ 1996-06 37.05
Poz | Nrczesa/nomy Nazwa czesci Szt
1 12320200 Alternator A124-55d z kolem pas 1
2 |9034021 Tarcza tylna z diodami 1
3 |9034500 Dioda o biegunowosci odwrocone) 3
4 |9035020 Szczotkotrzymacz ze szczotkami 1
5 |153.05527 Whkret M4x14 z podkladka sprez 3
6 |153018.80 Ztacze izolacyjne konektorowe 1
7 19034470 Pierscien gumowy 1
8 |903.4400 Radiator z diodami 1
9 |3374180 Mostek dodatkowy kpl. 1
12 | PN-77/M-82008 |Podkiadka sprezysia Z4,1 6
14 | PN-86/M-82144 | Nakretka M4-5-11 Fe/Zn -5¢ 3
15 9034250 Sruba zacisku ,30" M5x35 1
16 | 903.415.0 Podkladka izolacyjna radiatora 3
17 |911 8130 Podkitadka 8,2x16 3
18 |3374130 Izolacja Sruby M4 <
19 (9034120 Ptytka pod $rube 3
20 |[903.403.0 Sruba M4x28-8 8-l 3
21 |903.4320 Izolacja Sruby zacisku 1
22 (9034340 Izolacja zewnetrzna zacisku “30° 1
23 19024410 Podkladka stalowa 6 1
24 | PN-77M-82008 | Podkiadka sprezysta Z6,1 2
25 | PN-86/M-82144 | Nakretka M6-5-11 Fe/Zn -5¢ 2
27 | 3381000 Stojan kpl 1
28 |338.3000 Wimik kpl. z lozyskami 1
29 | PN-73/M-85008 | Wpust czdlenkowy 3x5 1
30 |249.500.0 Tarcza przednia kpl. 1
31 | 153.009.21 Nafretka samozab. M5x0,8 4
32 |903910.0 Sruba $ciagajaca M5x35 4




B R R A E————————

HONKER

ALTERNATOR A124-55d

1997-09-22 37.05

Poz | Nrczesa/nommy Nazwa czesci Szt
33 |9039130 Tuleja dystansowa 1
34 9039150 Wentylator 1
35 (903.2100 Koto pasowe 1
37 | PN-77M-82008 | Podkiadka sprezysta Z12.2 1
38 | PN-86/M-82144 | Nakretka M12x1,25-8,8-1l Fe/Zn 5A | 1
39 | 242920.0 Przewéd kpl. 1
40 |346.7000 Regulator elektronicznyRNC-12 1
41 | 372.850.0 Koncéwka zacisku w" 1
42 1103.010.0 Podkladka 4,3 Fe/Zn5 1
43 | 334.4001 Tarcza tylna kpl 1

(poz. 2,6-8,12,16,18,20,22-25)
44 |PN-81/M-82054 |Sruba M5x8 Cu/Ni10B 1
45 | PN-77/M-82008 | Podkladka spretysta Z5,1-Fe/Fg 1
46 | PN-78/M-82005 |Podkiadka zgrubna 5,3-Fe/Zn9c 1
47 | 3622010 lzcgr:;ensalor przeciwzaklbceniowy 1

Poz. 44+47 tylko dla wersji
wojskowe]




HONKER

ROZRUSZNIK PAL-MAGNETON

69, 70

1997-06

37.08

Lp

Nr czesci / normy

Nazwa czesci

szt

th B WM

m -~ O

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21

22
23
24

CSN 02 1143 55
CSN 02 1740.05
443 936 955 500
443 937 152 070

308 543 005 010/
CSN 02 1143 15
443 936 955 241

443 935 233 941
443 933 103 051
443 934 502 827
443 937 151 491
443 934 502 707
443 934 232 367
443 937 152 200
443 934 232 357

02 1401 25
443 392 401 580
HK 2212

443 937 151 541
6001-22
443 937 151 552

443 937 151 552
CSN 02 1401.25

262030/
443 115144 723

Srub M6x50

Podkladka spre2ysta 6,1 "
Pokrywa przednia

Naped zebnika ( z lozyskami)
Sruba M5x14 "

Pokrywa posrednia
DZwignia wysuwajaca
Sworzen kulisty
Sprezyna sworznia
Rdzen kompletny
Sprezyna
Uszczelnienie

Whylacznik kpl (bez pozycji 10,11,15,16)

Przepust izol acyjno-uszczelniajacy
Podkladka 10,2 "

Nakretka M10 "

Sruba dwustronna, laczaca

tozysko igielkowe (wprasowane do
pokrywy, poz 6)
Wirnik kpl. (bez lozysk)

tozysko kulkowe

Stojan z korpusem (oprécz poz.14 i
izolacj wyprowadzenia)
Pokrywa tylna

Nakretka M6 "
Rozrusznik PAL-MAGNETON kpl.?

" nie dostarcza sie od 10.1995

? Stosowany od 1997r zamienny w
komplecie

NORNON r = A Y — Y - - - —

-




e e
———

74 - 1997-06 050.1
Lp | Nrczesd/nomy Nazwa czesci Sz |
1 | PN-85M-82175 | Nakretka RM8-5-B-FelZn5¢ 3 :
2 |00.15021.30 Wspornik mocowania chiodnicy - prawy | 1 '
3 |3352-1302010 | Uchwyt mocowania chiodnicy - kpl 3 |
4 |3352-1302 005 tacznik elastyczny 2 |
5 | CWT 607-0-00 Chiodnica kpl .3
6 |PN-78M-82005 |Podkladka 8 4-Fe/Zn9c 3 |
7 | PN-85M-82105 | Sruba M8x16-5.8-B-Fe/Zn5c 4|
8 |00.15020.30 Wspornik mocowania chiodnicy - lewy 1 |
9 |ZS-00 Zawor spustu wody 1]
10 | 3352-1302 030 Kierownica goma 1 |
11 |GWP 303-2-11 | Sruba zaworu odpowietrzajacego 1 |
12 | DIN 3017 Obejma 32 - 50/9 - CEW?2 2
13 |00.15016.00 Przewdd chiodnicy gomy 1
14 |00.15017.00 Przewdd chiodnicy doiny 1 |
15 | DIN 3017 Obejma 40 - 60/9 - CEW2 2
16 | DIN 3017 Obejma 20 -32/9 - C6W2 1
17 | DIN 3017 Obeyma 12 - 18/7,5 - CEW2 3
18 [080923.691.070 |Uchwyt przewodow 2
19 | 53975/12938 Uchwyt przewodow 1
20 |100.15.023.00 Przewdd odpowietrzejacy chiodnicy 1
21 | DIN 3017 Obejma 16 - 27/9 - C6W2 3
22 | PN-86M-82144 | Nakretka M6-5-B-Fe/ZnSc 4
23 | PN-77M-82008 | Podkiadka sprezysta Z6,1-Fe/Fg 4
24 | PN-59/M-82030 | Podktadka 6,5-Fe/Zn5c 4
25 | 114-614030 Korek chiodnicy 1
26 | 17-1311 027 Przew(d laczacy zbiomik zasil. chiod. 1
27 | 362610560 Zbiomik odgazowujgcy 1
28 | 362-618070 Whkiadka rozstawcza -
29 | 00.15.025.00 Przewdd zasilania )




HONKER FILTR POWIETRZA

|
o
]

1997-09-22

60.0

.F':'-:1| Nf c2gsC hub nomy | harwa cIgso
! !

| 1|P 77-2580
aF-PG—G&Ei-CE
|DiIN 0317

W o =~ h th & W N

AA-H-TT-0033

PN-8SAL-82105
PN-T7TM-B82008
PN-BEAL-B2144

| Wilag ftra pownetiza

| Fitr powsetrza

| ObeymaTORRO 70-110/8-C6W2
Hf‘.-b:;ma TORRO 70-90/9-C5W2
l'-"'r'spcrmir. fstra

Sruba M8 x 16-8 8-B-Fe/Zni2c
Pockiadka sprez. 78 2-Felintlc
Nakretka M&-8-8-Fe/Zn12c

NN




MONKE

e — L — e

B R — —

—

P

ZBIORNIK PALIWA

-
!
-

s &8

"N e el b vawevy

" *

’
%
4

» |
' ®

'Iﬂ:
ni
| 2
I i3
| 14
| 15
| 18
17
| 13
i)

SRR BRNESR

98" 10 5

PN e
p W R
iy WO

X 330 o
Cate B0 P

5. 2908
SR B A4
= LI AA-AZUN
FOPP 14

e Ivrs

00 17 88
2 W N0

o0 208310
Pi-a5M-82105
Pe. 85/M- 82021
oo 12007 10
44454
3404

00 12 988 30
Ph-85M-8210%
-7 82008
4061195
00.12012 01
0C 12.027 0@
oC 1208500
001204170
90 12 966 00

s LR i S e wm o g

70.0

Rl S T

"D pmmciig

N ramaprnd e repiee? S aiagp
Wpasha OO D v T PN
?ﬁ“wm

[ Opansa TOMRO S0 100 SWIN
pasne

I[“Hl.tnl Failn ' te
Poniiadha sprrysia L4 TP eidntae
| gt s i
;,m

L mieea

| Pradbbadie sndccatraniacen

“laan Sgmanlisery

SrbaMB .40 B8 B PeZnile
Foamiadea B 4

et Ll

I‘M‘F-

)

FLAarns s,

Sria ME £ 10 - 58 B Felln 12
Foaniadha sprgryste 26 FaiZniic
RLILEMG LML b,




 HONKER |

PRZEWODY PALIWOWE

- 77.1-

1897-10-30

|

73.0A

, PoZ | Nr czesal lub nommy *: Nazwa czesa IE Szt |
| 1 [PN-SSM-82207 E\'Vﬂ t M4 x 8-58-B-Felni2c T 1
i 2 1001205230 'i}:':mgnta przetacznika 1
} 3 §00.12081.30 J..‘\lasa.fxa przeiacznika 1
| 4 100.12.973.01 Zespdl zaworndw palwowych 1
| 5 13352.1104 028 Przewod paliwa 4
6 001208500 |Pmewbd pPrIelewowy prawy 1
7 1001208400 Przewdd zasilaacy prawy 1
| 8N-81/3617-07 Piericied uszczeiniajacy D8Zn 2
9 IBN-S1/3517-07 ilwng:u E82Zn 2
10 L:)D 12.081.00 ‘Przewod przeiewowy przedn: 1
1 !l.'JO.‘IZ.DFEO 00 'F‘r.:ewnd zasiajacy przednu 1
12 EPN&S-‘M—&E‘ECS lSruba M6 x 10-5 8-BFefZn12c 3
13 IPN-77M-82008 Podkladka sprezysta 76 1-Fe/Zn12c 3
14 [PN-78MM-82005 Podkiadka §.4-FeZni2c 3
15 .12.0856.00 Przewdd paiwa lewy 2
186 12.083.00 rzewdd przelewowy ewy 1
17 EJZ.GBZ-C!U 5d zasdajacy lewy 1
18 lD*.H 3017 10+18 /7.5 -CEW2 20
1S9 117-3506 047 Rurka gumowa 14
20 [TSL-160-S \Opaska zacskowa 7




HONKER STEROWANIE POMPA | -78- ’ 1998-08-20 | 74.0
| WTRYSKOWA | ] | ;
L'-’a.:. Nr czesa lub normy Narwa czesa
1 228 111 Wspomik sdowmnika
2 |00.13396.10 Ciggno gazu kpl
3 |PN-7T7A-82008 Podiiadka 75,1
4 |PN-8S/M\-82105 Sruba MEX14-58-A
5 |APE-35 Siownik elektromagnetyczny
6 15896411 Nakretka

7 |4124060 Podkiadka 1 |
8 |46575938 Sruba z otworem t |
9 |PN-SSM-82144 Nakretka MS-5-B-Fe/Zn12c 4 ;
F237.17.107.0 Gmiazdo 2 |
: PN-SOM-83002  |Sworzen BEx16-FeiZn12c 1 |
8 PN-SSMS82215  |WicetMEX204 8-8—FeZni2e |1 |

__// 3 PN-T&M-82001  |Zawleczka S-Zn-1,6x14 1

/ : 880673 Spinka 1

th 00.13.997.00 Ciggno gazu recznego 1

M-S706-1 Zaask uchwytu pancerza coegna 1

PN-85/\-82105 Sruba MEx45-5 8-B-Fe/Zn12c 5

00.13.002 30 Ogranicznik 1

001399932 Pedal gazu kpl. 1

4170605 Naktadka pedaitu gaxu 1

PN-77/M\-82008 Podkladka 282 1

PN-85M-82105 Sruba M8x16-5.8-B 1

00.09.033.00 Wiazka sdownika 1

BN-74/M-3887 Bezpiecznik D30 (30A) 1




HONKER|  STEROWANIE SPRZEGLA 80

1998-06-10 1 01 01
Poz{ Nr cze$ci lub normy Nazwa czesci Szt
1 | 00.16.987 00 Ciegno elastycz sterowania sprzegla| 1
2 | 1.26228/024 385 | Nakretka ciegna sprzegla 9
3 | 433 64 58 Tuleja odleglosciowa 1
4 | 43364 57 Tuleja gumowa 1
5 | 00.16.022.01 Przelotka ciggna 1
6 | 11064 076 Klamra zabezpieczajaca 1
7 | PN-86/M-82175 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn12c 1
8 | 3252-1602212 Sprezyna 1
9 | 3252-1602209 Gniazdo linki 1
10 | PN-77/M-82008 Podkladka sprezysta Z12 2-Fe/Fg 2
11 | PN-85/M-82105 Sruba M12x30-5,8-B-Zn5c 2




HONKER STEROWANIE SPRZEGLA 98l 19271020 101.02

IPoz| Nr czesci lub normy Nazwa czgsci Szt

1 |00 16 998 31 Wspornik kolumny kierowniczej 1

2 |PN-77/M-82008 Podktadka sprez Z8,2-Fe/Zn12c 9

-h 3 |pN-86/M-82144  |Nakretka M8-5-B-Fe/Zn12c g

16 4 | PN-85/M-82105 $ruba MBx16-5.8-B-Fe/Zn12c 4

L 5 100.16.023.30 Wspornik 1

g 6 |PN-85/M-82175 Nakretka M12x1,25-8-B-Fe/Zn12c | 1

1 L 7 |PN-78/M-82005 Podktadka 13-Fe/Zn12c 1

6 8 (407 27 02 Tulejka éruby 1

7 9 |00 16 044 00 Zderzak -

8 10|PN-86/M8B2144 Nakretka M6-5-B-Fe/Zn12c 2

?D 11| PN-85/M-82105 Sruba M6x40-58-B-Fe/Zn12c 1

L @R & E » 12| PN-85/M-82241 Sruba M12x1,25x70-5 8-B- 1
(> FelZn12c

131404 76 20 Sprezyna pedalu 1

‘ 12 14100.16.990.30 Pedal sprzegla 1

-@ —13 15(417 06 05 Nakladka pedalu 1

: N—1 16 | PN-78/M-82005 Podkiadka 8 4-Fe/Zn12c 2

. 15




' HONKER

SKRZYNKA ROZDZIELCZA e

1998-07-20

|

; 120.0

I

Pozl

Nr czesci lub normy

Nazwa czgsc

s

1.1

12

13

14

01.18 000 .02

05.18 000 00

06.18 000 00

07.18.000.00

Skrzynka rozdzielcza-wersja
podstawowa

Skrzynka rozdzielcza-wersja z
mozirwoscia odiaczenia tylinego
mostu

Skrzynka rozdzielcza-wersja z
mozlmwoscia odigczenia tylinego
mostu | przystawka odbioru mocy
Skrzynka rozdzielcza-wersja z
przystawka odbioru mocy |




HONKER

. e ——— s —

ZAWIESZENIE SKRZYNKI
ROZDZIELCZEJ

—

84~

e ————

— e ———

i

1997-10-30

121.0

By

Poz,

Nr czesci lub normy

Nazwa czesci

1
1 |
JQE

10
11

12

PN-85/M82105
PN-85/M-82101
PN-78/M-82005
PN-85/M-82175
00.20.996.31

PN-86/M-82144
PN-77/M-82008
00.20 994 .30

00.20.995.30

PN-77/M-82008
PN-86/M-82144

00.20.040.00

Sruba M10x25-8 8-B-Fe/Zn 12¢
$ruba M10x75-8 8-B-Fe/Zn12c
Podkladka 10.,5-Fe/Zn 12c

Nakretka samoh. M10-8-B-Fe/Zn12¢c

Rama zawieszenia

Nakretka M6-5-B-Fe/Zn 12¢
Podkladka sprez. Z6,1-Fe/Zn12¢c
Wspornik prawy

Wspornik lewy

Podkladka sprez. Z10,2-Fe/Zn 12¢
Nakretka M 10-5-B -Fe/Zn 12c

Poduszka zawieszenia




: | e LT e e -
| HONKER' STEROWANIE NAPEDEM WOM -96.1- 1998-08-25 126.01 |
| =
| Poz/ Nr czgsci lub normy Nazwa czgsci =
|
‘ 1 |107.1904070 Dzwignia wiaczajaca 3
'- 2 | PN-86/M-82153 Makretka 10-5-B Fe/Zn12c
' 3 |07.19.030.70 Ciegno pionowe 1
i 4 | PN-B6/M-82153 Nakretka B-5-B Fe/Zn12c | 7
| 5 | 17-3508057 Koficowka ciegna 3
i 6 | PN-90/M-83002 Sworzen 8x22/18 Fe/Zni2c 3
7 | PN-78/M-82005 Podkiadka 8 4 Fe/Zn1Zc 3
8 | PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn-2x20 3
9 | 002004000 Uszczelniacz 1
10 | BN-82/3688-01 Przelotka B12x1 1
11 | PN-77M-82008 Podkladka Z8, Fe/dn12c 4
12 | 17-3508057 Dzwignia katowa 1
13 | PN-77/M-82008 Podkladka Z10.2 Fe/Zn12c 1
14 | 00 30 020.30 Wspormik dzwigni posrednie) 1
15 | 07.19.600.70 Wspomik dzwigni sterowania 1
17 16 | 17-3508047 Sworzen dzwigni kolowej 1
17 | 07 1902070 Ciegno poziome 1
:\0 18 | 07.19050 70 tacznik dzwigni 1
14
0
T—®
Bf}%
18/@
2




Ry

HONKER PRZYSTAWKA WOM - 96.2 - 1998-08-20 126 02
MECHANIZM WEACZANIA e :

Poz| Nr czesci lub normy Nazwa czescl Szt

N| 1 [PN86/M-82144 Sruba M8x25 Fe/Zn12c 4

2 |00.18.050.00 Osflona 1

N| 3|0018112.10 Obudowa dzwigni 1

4 100.18.031.90 Gniazdo dZwigni gormne 1

N| 5 |PN77/M-82008 Podkiadka sprezysta 8,2 Fe/Zn12c | 4

N| 6 |00.18.111.90 Dzwignia sterowania 1

7 |PN-66/M-85021 Kolek 6 n6 x 36 1

8 |PN-66/M-85021 Kolek 4 n8x36 1

9 00.18.033.90 Gniazdo dzwigni doine 1

N | 10|00.18.029.90 Sprezyna 1

N| 11|00.18.028.70 Podkiadka 1

12 |PN-81/M-85111 Pierscien osdczy W 47 1

13| PN-63/M-74905 Opaska A 50c 1

14|00.18.057.00 Uszczelka 1

N | 15/00.18.900.00 Przystawka WOM 1




HONKER

b

NAPED SZYBKOSCIOMIERZA

-97.1 -

1998-06-10 130.0A
[Poz| Nr czesci lub normy Nazwa czQsci
1 | PN-60/M-86961 Pierscien uszczelniajacy 16, 3x2 4
2 | PN-85/M-82105 Sruba M6x16-P-5 8-B-Fe/Zn12¢
3 | 4321867 Linka liczruka kpl
4 | BN-89/3688-01 Przelotka 14 x 1,5
5 | 126 444 01 Podkladka
6 | 40001950 Uszczelka
7 |019.02.020.0 Przekladnia napegdu licznika - 11/9
(dla ogumienia 235/ 75 - R15)
7 105.37.999.00 Przekladnia napgdu licznika -

(dla ogumienia 7 5-R16C)

y=—

Szt




HONKER

WAL NAPEDOWY

- 98

1997-10-6

N (rea / oAy

12 704 0 000

12 705 0 000

12026 0 101
12 431 0 030
120800 701
12 0801 701
12 080 2 701
12 080 3 701
120804700
12 080 5 701
12 080 6 701
12080 7 701
12019 0901
120250601
12320 0030

PN-86/M-86002

12 604 0 030
12 6050030
30 066 0 501
12 406 2 000
12 405 5.000

PN-85/M-82105
PN-85/M-82175

3352-2201024

140.0

Nazwa czesc!
Wal napedowy skizyma biegow skezynia

rozdoielcza kpl

Wal napgdowy skrzynia rozdzieicza
most napgdowy kpl

Jlgcze kotnierzowe

Krzyrak z lotyskami kpl

Pierdcien osadczy grubosdc 1 25 mm
Pierdcien osadczy grubosc 1,29 mm
Merdcien osadczy grubosd 1,33 mm
Pierdcien osadczy grubosd 1,36 mm
Pierdcien osadczy grubosc 1,40 mm
Piardcien osadczy grubosc 1 44 mm
Plerdcien osadczy grubosc 1 47 mm
Pierscien osadczy grubosc 1 50 mm
Uszczelka

Podkladka okragla

Ostona rurowa kpl

Smarowniczka St MBx1-H- Fe/Zn12mc
Rura z koncowkami kpl "

Rura z koncowkami kpl

Plytka wywarzajica

Przegub z koncowka kpl

Przegub przesuwny kpl

Sruba MBx1,25x25-8 8-B-Fe/Zn12c
Nakretka MB8x1 25-10-B-Fe/Zn12c
Uszczelka

X - wg polrzeb
1) - dla walu 12 704 0 000
2) - dla walu 12 705 0 000

T )

fi

U]

& —= W ta

B =

ﬁgglﬂwu




R

1

onker|  MOST NAPEDOWY PRZEDNI
| HIPOIDALNY

| .99 | 1998-08-20 150 0

IPoz| Nr czedci lub normy Narwa czsC Szt |

PR

|
b
|
|

e e e t—————————— — - -
111022 000 30 Most przedni hipoidalny ( przedoz

e —

przekladmi glowne; 41/10) kpl
|

1211122000 30 Most przedni hiposdainy ( przeloz | ‘

przekladni giowne; 41/9) kpl | 1|

|

1.3 114 22 000 30 Most przedni hipoidalny z oslonami
(przeloz przekladni glowne 41/9)kpl | 1
141152200030 Most przedni hipoidalny ( przeloz

przekiadni gldwne) 41/9) kpl z

blokada mech roznicowego 1




. = - — pi— S — |
HONKER| MOST NAPEDOWY PRZEDNI - |-100- | 1998-08-20 151 .0
DEMONTAZ |
Lp | Nrczesa/nomy Nazwa czgsci e T
1 |0022921.00 Most napedowy przedni-czesc srodkowa
11 115.22.921.00 Most napedowy przedni-z blokada |
2 |00.22.927 .10 Obudowa przekladn: glowne; |
21 [15.22.927.10 Obudowa przekfadni giownej z blokada |
3 |1.28.026/B Korek bez wikladk magnetyczne) -
4 | 1.28026-010823 | Korek z wkiadka (nagnetyczna b
5 | PN-86/M-86220 | tozysko (33207A) | 4
6 |3502-2402083 Pierscien oporowy uszczelmacza ‘ 1
7 | 3502-2402080 Uszczelniacz watka napedzajacego "
8 |3502-2402090 | Koncowka kofnierzowa kpl | 1
9 | 1/40442/71 Nakretka ! 1
10 | 1.45.235- Podkiadka nakretki watka | 1
132CB OA 1 napedzajacego
11 | 3502-2401016 Pokrywa fozyska mechanizmu ! 1
roznicowego -prawa
11 | 3502-2401015 Pokrywa lozyska mechanizmu i
réznicowego -lewa
12 | 3502-24021017 | Sruba M12x60 | 4
13 |3302-2402066 | Tulejka dystansowa &
14 |00.22.008 10 Odpowietrznik | 1
15 | 3202-2403048 Koronka mechanizmu roznicowego 1
16 | 00.22.926.00 Para kot przekladni giownej kpl. L
17 |2323-2403040 | Pierscien biokujacy kpl. 1
18 | 3202-2403054 Podkiadka regulacyjna (g=5,40 mm)
18 | 3202-2403055 Podkiadka regulacyjna (g=5.45 mm)
18 | 3202-2403056 Podkiadka regulacyjna (g=5.50 mm)
18 | 3202-2403057 Podktadka regulacyjna (g=5.55 mm)
18 | 3202-2403058 Podkiadka regulacyjna (g=5,60 mm)
18 | 3202-2403059 Podktadka regulacyjna (g=5.65 mm)
18 | 3202-2403061 Podkiadka regulacyjna (g=5.70 mm)

KR R R R RN

\



o 151.0
. ~
- - : P - . t
J:';:;T-:x? T Famins :;ﬁ*'ﬁiﬁm; ! ‘f *
o I Julae Fraamihe g g gt "L R .
5 D AR Froifiniila wgoa e gt TN e, s
o 3D NN Fraldmiig gl s =T B T, .
S TSR R Fllamita g pes =0 95 en, :
W N e Frailimia gl pie g W ey .
B R Sraibiinilhe g g g7 B0 B .
e XD e = railialilg gl i@ gt A vany :
W Ll LwuoAms Sl St pive g M reny :
W SO aiades Sl gt T8 g® L A :
s AL oML o BT A L BTN -
R e L
I e i I b
R TR L R
EEEE e Sl gt gy (g L WL ey . |
L e R I e Y b |
B NS | Puiemis e Gl W |
L S eSS ———— ¥ S s |
L RN s Ty g (e g C W e . |
P et | Svemtespnepe gt | + |
B BN CNENSe  Padmihe e G My, | )
T T T ————— - yp— I* "
B et e ol i ¢
§ 0 BN WNUONET Pallmits wgegion gL 88 ey |; '
B B e | Fedseis giegre Gl Wy |
L BN wiais Tl wgeeepps gl 08 ey ' '
Sl bt Mensatasssntdeseusdil B
A N eWaiBe  Triemins gl pyow g ) W ey i 4
B et e { :
§
| ____,______.‘.,..L..L_-,...._ Y DI Repmeeee——y T




o EE—— AR,

aaren!  MOST NAP - | I
w— NAPEDOWY PRZEDNI o 151.0

-
L ]

DEMONTAZ ,

\g pwde) | rueTTy Malwa cIgl 1 9
D 4 0 — Naet NapedImaly Proehindr giowney | )
\ 3380 W04 ‘et AcIRg dorordl (321 40 mvn) a
T TRl AT Poghipdha borora; (= S50 mm) 2
02 240004 Poathiiaiiad sorowm! (2¢ Y 050 ™) l 3
YL Wed Fogthieing doroen. (34 ™Y 2
4 Py N4 TS W e ¥ WAL W R i
Tendl nlly
2 T L +ARR Piartcaer onadery IS 4
LR "R Ladyena S0C7 24 2
RS TR oy SOt JALCIMruRAcy ANSaS0a '] 3
' : SN e ’
: . - N o ey '
n I s 2 Ve Ml cLlTac Owry D el Ad !
! &% X g Pl AIMMC oWy ! Da g M '
e gl
$ B .22 T3 W Ay DN e 0 IR e W '
s Sangtd Rl Lmila pURTpesy i
$ n2 v b S N T D ) TR O E 1
o B ARSI L AT Bosslums ToUBuid L L5 n o 1
T Lg P4 R0 i LS W Tl wapl™ Sl Dol !
NI veN Tl W4 e
| O Jeaa? Srta WY 2et T4l B

(W]

WL I N TSNS P P A, I A k-4

= o Aty tooMmn e ey TAT A

AN 2elNms P R '
& | AD vl P —— '
LRI+ 73 WL LR e app— '
TR . Sered e '

) MRS Nk B
4 JMI AT Pl e TR e g G

-

“



i

| Nr zesa / nomy

|
i

NaZwa czIesc

| PN-B5/M-82105 | Sruba M12 x1,25 x28-10 9-8 -FelZn12c

0022 116 30
PN-72/M-86564
PN-75/M-86220
0022 11510
CBK187

00 22.009.70
00.22.065.10
PN-88/5-91240
20-3103008-2
PN-85/M-82144
00.22 047 70

Czop

Pierscien uszczel A75 x 100 x 10
tozysko 30211

Piasta

tozysko ( wg katl . Lozyska toczne” )
Podkladka

Nakretka

Nakretka C M14x1,5x18/60°-8
Sruba kota

Nakretka M10 x 1,25-8-B-Fe/Zn12c
Sruba ogranicznika kata skretu




HONKER

MOST NAPEDOWY TYLNY

-107 —

1998-08-20 1 55-0

Nazwa czesci

Lp | Nrczesa/nomy Sz
1 |07.23.000.30 Most napgdowy tylny kpl. 1]
11 |2323-2400000 | Most napedowy tylny kpl. z blokada 1
2 |0023.99810 Obudowa tylnego mostu kpl. 1
2.1 | 2323-2401005 Obudowa tylnego mostu kpl z blokadg | 1
3 |1.28026/B Korek bez wktadki magnetyczne) 1
1 28 026-010823 | Korek z wkiadka magnetyczng 1
PN-86/M-86220 | tozysko zewnetrzne walka
napedzajacego (33207A) 1
6 | 3502-2402083 Pierscien oporowy uszczelniacza 1
3502-2402080 Uszczelniacz watka napedzajqcego 1
8 |3502-2402090 Koncowka konierzowa watka
napgdzajacego kpl. 1
9 | 1.40442/71 Nakretka 1
10 | 145235 132 Podktadka 1
11 | 3502-2401016 | Pokrywa lozyska —prawa 1
11 | 3502-2401015 Pokrywa lozyska -lewa 1
12 | 3502-2401017 | Sruba M12x60 4
13 | 3302-2402066 Tulejka oporowa lozyska 1
14 | 0022.008.10 Odpowetrznik 1
15 | AD 14x24x8 Uszczelnacz 1
16 | 2323-2401019 Gniazdo uszczelniacza 1
17 | 2323-2403040 | Pierscien blokujacy kpl. 1
18 | 3202-2403054 | Podkiadka regulacyjna (g=5,40 mm) 2
18 | 3202-2403055 | Pokladka regulacyjna (g=5,45 mm) z
18 | 3202-2403056 | Pokladka regulacyjna (g=5,50 mm) z
18 | 3202-2403057 | Pokladka regulacyjna (9=5,55 mm) 2
18 | 3202-2403058 | Pokladka regulacyjna (g=5,60 mm) 2
18 | 3202-2403059 | Pokladka regulacyjna (g=5.65 mm) .
18 | 3202-2403061 | Pokladka regulacyjna (g=5,70 mm) .
18 | 3202-2403062 | Podkiadka regulacyjna (g=5,75 mm) &)

B TR E X -
o “1:':‘ h



HONKER |

MOST NAPEDOWY TYLNY

1988-08-20

155.0

| Lp

| Nrczesa / noomy

Nazwa czesci

i. 18

-

| 18
18

21
21
21
21
21

23
23

| 3202-2403063

3202-2403064

| 3202-2403065

3202-2403066
3202-2403067
3202-2403068
3202-2403069
3202-2403050

PN-86/M-86220

3202-2402047
3202-2402048
3202-2402049
3202-2402051
3202-2402052
3202-2402053
3202-2402054
3202-2402055
3202-2402056
3202-2402057
3202-2402058
3202-2402059
3202-2402061
3202-2402062
3202-2402063
3302-2402025
3202-2403044
3202-2403045

%
(&)

| Podkiadka regulacyjna (g=5.80 mmj
| Podkiadka regulacyjna (g=5.85 mm)
| Podkiadka regulacyna (=590 mm)
Podkiadka regulacyjna (g=5,95 mm)

Podkladka regulacyjna (g=0.00 mm)

Podkladka reguiacyjna (g=6.05 mm)
Podkladka reguiacyjna (g=6 10 mm)
tozysko stozkowe mechanzmu
roznicowego kpl

tozysko wewnetrzne walka
napedowego (32308A)

Podkladka regulacyjna (g=2.40 mm)
Podkladka regulacyjna (g=2.45 mm)
Podktadka regulacyjna (g=2,50 mm)
Podkladka regulacyjna (g=2.55 mm)
Podkladka regulacyjna (g=2.60 mm)
Podkiadka regulacyjna (g=2,65 mm)
Podkiadka regulacyjna (g=2,70 mm)
Podkladka regulacyjna (g=2,75 mm)
Podkiadka regulacyjna (g=2,80 mm)
Podkladka regulacyjna (g=2,85 mm)
Podkladka regulacyjna (g=2,90 mm)
Podkladka regulacyjna (g=2.95 mm)
Podkiadka regulacyjna (g=3,00 mm)
Podkiadka regulacyjna (g=3.05 mm)
Podkiadka regulacyjna (g=3,10 mm)

Podkiladka koronki (g=1,45 mm)
Podkiadka koronki (g=1,50 mm)

Walek napedzajacy przekiadni giowne)

——

R

N N N NN

-l

=k

B N =k eh ek b b mh mh = e e

P

e ————




1968.-08-20

Ib._ - |
e " ;1&; J"ul"""l
o OS2 A0AG

YNEE J04 7

- T LA IS

4 i A0 N
el 9 .

,, NI 240 M2
% Y2 Dl
e 4 N sl
B 3 oG
3 s DA SRS At

: N Bl gy
: . 5 RNE e
s v WAL cMON s
. - S ST W AL
»
o w7
o LNl Jeidies
AN k. L g o
W AL AR
: 4 N THER NENRD
.. ® : L -&{" W SWL LA e
- - e | e sesaeee
4 AR MRS
3 | 00 s 4
r . '“Mﬂ
SRR L
- NN Os
R e
- RMRINET ek
W liwe W
W LS LW

b

-

Podniadn s aorori (=t 80 mem)
Corarns mech radmg I Dichady
Vi’ MOCLEEy RIYNe poow
L AL gL NG

2w Rt G oy G RS SO
SR ALTIETIT TS
g L ascseirasy A @l

R L e e ]

AN e e J1ISRGREN JIOWE
LU T ST DL s
Miaftoves Mo 32 2 anaty
Srune W 2at 1928

el T R, IO
Rt Ml iw TATLA
R

P e e
SRLGENa g g L UAS M
e Gl g
e

S s il

TR g Ll 1€ b el
St WA 4
Naiging - Wiea tatenl’ 4
Wyt TN Gt Ra0e
LA e o S
el & e

|
I

'

Nalad CIQNC L A
¥ Ponadig sorori: (951 58 mm) ,

R ol i A S A R [ =
v i
E

e

- s e g B B N N A B = B

R 1 w————a— —

n.g'.nu.nuuu-u.-




HONKER MOST NAPEDOWY TYLNY -110 - 1998-08-20 155.0

Lp | Nrczesal/nommy Nazwa czegscl Szt

50 | 3302-2402010 Walek napedzajacy 1 kolo talerzowe 1
przekladni glowne| kpl po dotarciu

51 | 3302-2403010 Mechanizm roznicowy kpl (poz 23, 24, 1
34, 36, 37, 38

51 | 2323-2403010 Mechanizm réznicowy kpl (poz 23, 24, 1
34, 36, 37, 38 z blokadg

52 |3302-2403000 Mechanizm roznicowy z przekladnig 1
glowna kpl. (poz 35, 50, 51)

52 | 2323-2403000 Mechanizm roznicowy z przekiadnig 1
gléwna kpl (poz 35, 50, 51) z blokadg

53 | 3005-2403070 Pélos tylnego mostu kpl 2

54 |17-3502115-2 Sruba tarczy hamulcowe; M10 8

55 | PN-77/M-82008 | Podktadka sprezysta Z10.2 FelFg 8

56 | 9815940 Sprezyna 1

57 | PN-B3A/M-86452 | Kulka 8-20 1

58 | 2323-2403080 Wide'ki pierscienia blokujacego kpl 1

59 | 3251-3501075 Beben hamulcowy 2

s Tl =gl e i —




HONKER

——

STEROWANIE POMPA
~ HAMULCOWA

1
-
—
L

|

-

12

' @(((@ Vs a8 0

—13
14

/15

v
o |
k4

|
|

1998-06-10

4

Nr czesct lub normy

=

Nazwa czest

.

0 oo ~N O U h W K

— el el sl s el
h & W N = 0O

PN-76/M-82001
PN-90/M-83002
4109587
00.16.997.70
410 95 82
PN-86/M-82175
PN-85/M-82175
PN-78/M-82006
410 95 81

756 14 89

407 27 02
PN-85/M-82241
404 76 20
00.16 996.31
417 06 05

Zawleczka S5-Zn3.2x18

Sworzen B10x24 Fe/Zn12

Oslona ciggna

Ciegno serwa

Koncowka kulista

Nakretka MB8-5-B-Fe/Zn12c
Nakretka M12 x 1,25-8-B-Fe/Zn12c
Podkladka 13-Fe/Zn12c

Podkladka kulista

Stycznik sygnalizac)i hamow 8A-12V
Tulejka Sruby

Sruba M12x1,25x70-5 8-B-Fe/Zn12¢c
Sprezyna pedalu

Pedat hamulca

Nakladka pedaiu

— —_—— S——
x

- 203.01

Szt




 STEROWANIE POMPA

HAMULCOWA

- 114 -

1998-08-20 203’02
[—1
Poz| Nr czeéci lub normy Nazwa czgsci S

1 |00 1698070 Diwignia serwa kpl 1
2 |PN-B5/M-82175 Nakretka M8-5-B-Fe/Zn12c 1
3 |PN-78/M-82005 Podkladka B 4-Fe/Znilc 1
4 |PN-90/M-83002 Sworzen B10x30-FeZn12 1
5 |PN-76/M-82001 Zawleczka S-Z2n32x 18 1
6 |PN-77M-82008 Podktadka sprez Z8.2-Fe/Zni2c 4
7 14109586 Sworzen dzwigni 1
8 |00 1698930 Wspomik serwa 1
9 |PN-86/M-82144 Nakretka MB8-5-B-Fe/Zni12c <4




3 T
HONKER |
HAMULCE OSI PRZEDNIEJ -itaz i e 210.1
IPoz| Nr czesci lub normy Nazwa czesci Szt
1 1002211470 Sruba M12x1,25 =
2 |PN-77/M-82008 Podkladka Z12 2-Fe/Zn12c 4
3 |320.331.74 Zacisk hamulcowy lewy 1
4 |320331.75 Zacisk hamulcowy prawy 1
5 100.22.160.70 Ostona zacisku hamulc. - lewa 1
6 (002216170 Oslona zacisku hamulc - prawa 1
7 |323.218.00 Klocek hamuicowy 4
8 |00.22.150.70 Oslona hamulca tarczowego - lewa | 1
9 [0022.151.70 Oslona hamulca tarczowego - prawa| 1
10 [00.22.113.10 Tarcza hamulcowa 2

11 | 10532-1/33033/01 Wiret TS MBx1,25x16 12




HAMULEC POSTOJOWY

1998-08-20 230.01
Poz| Nr czesci lub normy Nazwa czgscl Szl
1 |17-3508015 Diwignia hamulca 1
2 [17-3508030 Wspomik dzwigni hamulca 1
3 [17-3508020 Diwignia hamulca 1
4 140-3508025 Popychacz zapadki 1
5 |857 808 Sprezyna napinajaca popychacz 1
6 |PN-58/M-82030 Podkladka 5 5-Fe/Zn12c 1
714119398 Podkladka przycisku dzwigni 1
8 {41193 97 Przycisk popychacza zapadki 1
9 |40-3508026 Zapadka 1
10]17-3508028 Podkladka 2
11]40-3508027 Grzebien zapadki 1
12140-3508033 Tulejka dystansowa 2
131003001170 Ciegno pionowe 1
14| PN-86/M-82144 MNakretka M 8 x 1-5-B-Fe/Zn12c 1
15]17-3508057 Koncowka ciggna 1
16 |PN-77/M-82008 Podkladka sprez Z 8, 2-FefZni2c 4
17 |PN-B6/M-82144 Nakretka M 8-5-B-Fe/Zn12c 4
18 {00 30 040 00 Uszczelniacz 1
19117-3508047 Sworzen diwigni katowe| 1
20 |PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn 2 x 14 3
21 |PN-63/M-83002 Sworzen 8x18/14-St2A-c) Fe/Zc12c | 2
22 |PN-85M-82105 Sruba M 8 x 20-5 8-B-Fe/Zn12¢ 4
23 |PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn 25x 16 2
24 |PN-63/M-83002 Sworzen 10x35/31-St2A-cj Fe/Zn12¢| 2
25| PN-63M-83002 Sworzen Bx22/18-St2A-cj Fe/Zni2c | 1
26 |PN-76/M-82001 Zawleczka S-Zn 2 x 22 2
27 |PN-7TB/M-82005 Podkladka 8.4- Fe/Zn12c 1




e

HONKER HAMULEC POSTOJOWY

-120-

1997-09-22 230 0
.01
IPoz{ Nr czesci lub normy Nazwa czesci Szt
|
28| PN-77/M-82008 Podkladka 10,2-Fe/Zni2c N
29(00.30.020 30 Wspornik dzwigni posrednie 1|
30 | PN-86/M-82153 Nakretka M10-04-B-Fe/Zn12c 1
31|17-3508040 Dzwignia katowa kpl f |
32(17-3508046 Tulejka 1!
33(17-3508042 Dazwignia katowa 11
3456414 00 Wylacznik kontrolny hamulca 1 I
pomocniczego
35|00.09.064 00 Przewod sygnalizac)i hamulca 1
pomocniczego
|
Poz. 341 35 tylko dla wersji
wojskowe|
—




]

R = i, o Ny T g A R e _  —— e N S S o g B P AL S A i P v~

"-—
-

o

1eSE-08-20 230 02
L

A e = T e = e a&Tma IITEC S
1 RN CEone NarLiCh DOSIOwWeSs
-  ONESNE2SZ Nakretitay MEJ4-S-Fallntls 3
3 TT-ISOK0Es —RCTRD SRV
4 TTISECEE ToRies t
> | TRIS0ECsS SorenvTa SCCEoEaca ?
3 SSORCET —aoec ik 1
T I ENSSAN-EINOS Subae MEx0SE&EEFan 12 2
S PNTTANEDDCE sodidacha spre I8 1-Fealmilc 2
S ON-EIENEDTH Nairesa WES-SSFaTn'lc 2
WSO8 Liraa haruicosa 1
Y ENCTRAREDOCS sockiacks 4 Felntlc L
2 noeshad ISt BN Barmuicowee
13 SN-SSEEEEDT Frosioha ATSC S L




T -

HONKER

PRZEKLADNIA KIEROWNICZA

2122+

1998-06-15 300.1

Lp | Nrczesa/nomy Nazwa czesci Szt
1 |8076.955.107 Przekiadnia kierownicza 8076 (ZF) 1
2 [00.29013.70 Podkladka | 1
3 [00.29012.70 Podktadka || 1
4 101.29.003.30 Ramie przekladni kierownicze, 1
5 |PN-86/M-82144 | Nakretka M10-8-B-Fe/Zn12c 1
6 |PN-85/M-82105 |Sruba M10x45-8 8-B-Fe/Zn12c 1
7 | PN-82/M-82022 | Podktadka 13-Fe/ZnSc 1
8 |PN-85/M-82101 |SrubaM12x1,25x50-58-C - 1

Fe/Zn12c
9 |PN-85/M-82105 |SrubaM16x15x30-109-B- 3

FelZn12c




b ]
22 ;*‘ L !\L ."' h i W '.."-‘ ' ._i‘ .00 1'
4N
Y 7§
k -
~
v
-~ g
"-‘ i ¥ -t
-.,.-,:, L ‘.f
' -
;'1



<R

| UKLAD WSPOMAGANIA |
HoNNES KIEROWNI AL VA 310.0
et i | ]
! Poz| Nr czesci lub normy Nazwa czgsc Szt
| 1| 05.29 997 00 Przewod wysokocisnieniowy 1
2| 3352-3411 053 Uszczelka $ 18 2 2
3| 3352-3411 005 Sruba drazona M18 x 1,5 1
4| 0129996 00 Przewod zasilajacy 1
1 5| PN-65/M-73124 Korek A -M10x 1 1
| 6| 10284460 Uszczelka 1
7| 0029 016.70 $ruba drazona M14x 15 1
l 8| 3352-3411 036 Uszczelka miedziana 2
; 9| 7672 472 209 Zbiornik oleju 1
] 10| DIN 3017 Obejma TORRO 90 =110 L
1 11| DIN 3017 Obejma TORRO 25 + 40 L
: 12| 3352-3411 036 Sruba drazona M16 x 1.5 ?
; 13| 3352-3411 041 Uszczelka miedziana 4
14| PN-85/M-82105 Sruba M6 x 12-5 8-B-Fe/Zn12c 3
15| PN-77/M-82008 Podkladka sprez Z6,1-Fe/Zn12c 3
| 16| PN-59/M-82030 Podkladka 6,5-Fe/Zn12c 3
| 17| PN-86/M-82144 Nakretka M6-5-B-Fe/Zn12c 3
: { 18} 00.29.998.70 Wspornik zbiornika oleju 1
i 19| DIN 3017 Obejma TORRO 16 - 27 1
20| 05.29.992 00 Przewod przelewowy 1
|
555




. |

TR
HONKE =127 1998-08-20
R KIEROWNICA 335.0
IPoz| Nr czesci lub normy Nazwa czesci Sat
1 [067980 Przycisk sygnafu 1
2 |061 895 Kolo kierownicy . :
3 |054 541 Sprezyna 11
4 |013 927 Ostona gorna kolumny kierownicy | 1
5 (013928 Oslona dolna kolumny kierownicy 1
6 |PN-92/M-83104 Wkret CST 4,8x16-Fe/ni2c 1
7 |PN-92/M-83104 Wkret CST 4,8x38-Fe/Zni2c 4




=

—

HONKER | ZAWIESZENIE PRZEDNIE-RESORY | 175 /-

-

L

I

;J

0L

B W N o=

o

6

1997-10-25

TPN-88M-82155

00 .26 025 70
00 26 980 00
PN-85/M-82144
PN-77M-82008
PN-78/M-82005

7 |00 26997 30

10
11
12
13
14

00 26 03570
00 26 993 00
19-2912413

00 26 022 50
PN-78/M-82005
2810 25 000
00.26 991 00

MNr czesc lub normy

Nazwa cigeo

Podkladka zabezpweczajaca
Tuleja metalowo-gumowa
MNakretka M14x1 5-10-B-FelinSc

Podkladka 15 Fe/ZnSc
Wieszak resaru

Sworzen

Resor gumowy

Nakladka strzemienia resory
Strzemie resory przedniego
Podkiladka 19-Fe/ZnSc

Resor przedni

Resor przedni kpl (poz 31 13)

a-Cczedcl Zrmienione, Zamienne w
komplecie

400.0A

Nakretka Mi4x1 55 B-FelZnide |

Podkladka sprezysta 214 2-FelFg

|«

LS

o o O b o

>

]
- ——— - - —

L

NN N RN N O NS




ey

B EEEa— fa -— iy LI — I S S — R
HONK 3 -10-

ER ZAWIESZENIE TYLNE - 130.1 19971022 405.0A

g e —

Poz| Nr czesci lub normy Nazwa czgsci Sz

al 1 | 281026000 Resor tylny 2|

al 2 | PN-78/M-82005 Podkladka 15 Fe/Zn5c 5l

a| 3 | PN-77M-82008 | Podkladka sprez Z14.2 FefFg ;

a| 4 | PN-86/M-82144 Nakretka M14x1,5-10-B-Fe/Zn5¢c 5?

al 5| 002698000 Tuleja metalowo-gumowa 24

6 | 00.27.997.00 Resor tylny kpl. (poz 115) 2

7 | 00.26 997.30 Wieszak resoru g

a| 8 | 002603570 Sworzen 8

9 | PN-86/M-82155 Nakretka M14 x 1,5-5-B-Fe/Zn12c | 4

10 | 00.26.025.70 Podkiadka zabezpieczajaca 4

11| 00.26.993.00 Resor gumowy 2

12 | 19-2912413 Naktadka strzemienia resoru 2

13 | 19-2912408 Strzemie resoru tylnego 4

a| 14 | PN-78/M-82005 Podkiadka 19 Fe/Zn5c 2

15| 00.27.003.71 Sruba 4

16 | PN-78/M-82006 Podkiadka 13-Fe/Zn12¢ 6

17 | PN-86/M-82175 Nakretka M12x1,25-8-B-Fe/Zni2c | 4

18 | 01122801 Amortyzator .

19 | 00.27.002 71 Tulejka -

20 | 1.56206/814677 | Tuleja gumowa 4

a-czesci zmienione, zamienne w
komplecie




KOLA JEZDNE

-131.2-

1998-07-20

410.0B

Poz.

Nr czesci lub normy

Nazwa czgsci

Szt

1
1.1

2
2
2
3
31

4
5
6
7

I.1

i

701-3101301
701-3101302
701-3101303
24M-31 04 020

242 31.02.040
PN-85/C-94300/080
PN-86/C-94300 103
PN-74/C-94300 104
PN-85/C-94300 096
| TR415

|
1
|

Opona G90 7.50R16C 116N

Opona P 235/ 75-R15 M+S 105 S

Ciezarek wywazajacy
Ciezarek wywazajacy
Ciezarek wywazajacy
Obrecz kota 6.00Lx16
Obrecz kota 7JJ x 15-CH
Detka 7.00/7 50-R16
Kapturek B-Pa

Wkiladka zaworu A lub B
Zawor GP7-15,5-M
Zawor kpl

* - ilos¢ wg potrzeb
Poz 1, 314 stosowac lacznie

Poz. 7.1 stosowac zamiennie Z
poz. 5+7

th 4 th 0 On




ZAPASOWEGO 0
IPoz| Nr czesci lub normy Nazwa czgsc ;;
1 | 00.25.947.30 Wspornik gormy T
2 |3.120.0090 Tuleja 2
3 | 002594930 Ramie 1
4 | PN-86/M-82144 | Nakretka M6-5-B-Fe/Zn12c i
5 | 002507610 Podktadka f
6 | 002594630 Wspornik dolny ‘!!l
7 | PN-B6/M-82144 Nakretka M14-5-B-Fe/Zn12c tl
8 | PN-85/M-82175 Nakretka M10 x 1,25-5-B-Fe/Zn12c | 1.
9 | 061203112 Podkiadka t
10 | 406 68 73 Podkladka elastyczna 2
11 | 00.25.948.30 Wspornik !
12 | PN-86/M-82181 Nakretka M10-5-B-Fe/Zni2c E
13 | PN-78/M-82005 Podktadka 10,5-Fe/Zn12c 4
14 | PN-85/M-82101 Sruba M10 x 50-5.8-B-Fe/Zn12c | 4
15 | 00.25.080.10 Podkladka slizgowa 2
16 | 00.25 945 30 Rygiel 1
17 | 0074.975.00 Pokrowiec kota zapasowego 1

-\
i—

LS

17

e e




HONKER MOCOWANIE KOLA ZAPASOWEGO - -132.1 1998-08-20
PODWOZIE Z KABINA ‘ 412.00
Lp | Nrczesa/nomy Nazwa czesSci | Szt |
1 | 0025954 30 Kosz kota zapasowego 1

i 2 |PN-86/M-82144 | Nakretka M14-5-B-Fe/Zn12c 1
; 3 |002595230 Rygiel kpl 1
! 4 |PN-85/M-82101 |Sruba M8 x 45-5 8-B-Fe/Zn12c 2
:_ 5 | PN-77M-82002 | Podkladka sprezysta Z8 2- 2
l 28t 3 Fe/Zn12c
L n‘_’n 6 |PN-86/M-82144 | Nakretka M8-5-B-Fe/Zn12c 2
. 4—4W

i
: -/ 6//’@
'E /




— ——— e — -

HONKER| RAMA | MOCOWANIE NADWOZIA | " fliatl b 420.0A

Nazwa cresc o

Poz| Nr czesci lub normy

PN-85/M-82105 Sruba M10x1,25x20-8 8-B Fe/Zn12c | 11|

1
2 | PN-85/M-82175  [Nakrgtka M12 x 1,25-8-B -Fe/Zn12c | ¢ |
3 | 00.03.001.70 Podkladka :,!
4 | 0003.00270 Talerzyk ustalajacy | 2
5 | 3251-5002 020 tacznik elastyczny . 5
6 | 3251-5002 040 Podkladka g
7 | PN-77/M-82008 Podkladka sprez. Z122-Fe/Zni2c |
8 | 00.03.004 70 $ruba Lol
o | PN-77/M-82008  |Podkiadka sprez. Z10.2-Ferzntze |1
10| PN-86/M-82144  |Nakretka M10 x 1,25-8-8-FeZni2c |18
11| 14.28 000 .31 Rama kpl | 1]
12 | PN-86/M-82144  |Nakretka M10 x 1,5-5-B-FeZni2c : :
13 | PN-77/M-82008 Podkladka sprez. Z12,2-Felfg | 8|
14| PN-78/M-82005  |Podkladka 13 Fe/Zn12c 16
15| 00 26.993.00 Resor gumowy 2|
16 | PN-85/M-82105 Sruba M10x15x30-5.8-B Fe/Zn12c | 8|
17 | 3251-5002 042 Talerzyk oporowy 7 .
|




LONKER|  ZDERZAK PR

ZEDNI (RUROWY)

—

1968-10-01

PN-22NA-82144

2 | PN-TENA-B20005

00 .33.997 00
PN-B85M-82105
PN-G1MA-85026
003398970

Nr czedei lub normy |

424.01

Mazrwa czeic S 4
|

e R I i ol ;

|
|Nakretra M1021 25-8-A-Fellniic 8

Podriadva Z 105 FelZni2c 16
| Zderzak przedni Z osiona
Eruba M10x1 254258 8-A-FelZni2c| & |

Przetyczia rompletna |2 |

Koher z karbarm €220 2 |




AR e

—ar— - - e

[
| ZDERZAK TYLNY 136 1- 1997-09-22 427 0
itk (WERSJA WOJSKOWA) =

$oz| Nr czgicr b normy Narwa czein T

1 [P B0AL 82144 Nakrgtha M10-8-8-FeiZnic T

2 |PN-7IAM82008 | Podkiadia sprgz Z102-Fel2nse |

r 3 | PN-TAA-B2005 Podktadis 10 5-Fe/lnic b))

4|04 34 594 00 Wepomé. kpl i

5 | PN-SEALB2144 Naksgtea M85 B.Fe/lnsc y

8 | PNTIA-82008 Podatedia spre2 J8.2-Fellnic L]

| 7 |Peeramea200s Podasacia 8 4 F e/Znsc [

Tl |onasasazios Sruba MIOQS88-B-FelnE |4
o 0634 997 0O | Posmecaia hina lows il ‘11

110 132912004 041 | Zderzak poprreczhi tyine) ramy kel | 2

Lot 08 34 904 00 Zdwezak pogriecas api 2

12 |08 34 90000 Poprzeczas Hina prawa il '

13 |06 34 999 00 Zidmrzan tyvy ey 43 !

14 |08 34 968 00 Jiherzan tytrvy prey Aot !

15 | PR a0 82108 Secoe MI10a1 294258 3-8 Fellnile | 4

e e el b o




—

|
1998-07-20 i

428.0
4P e e ]
Lp | Nrczesa/nomy Nazwa czescl
1 |HKG8T Sprzeq hakowy
2 |PN-85M-82105 |Sruba M6xB-5 8-B-FelZn12c
3 | PN-76/M-82001 | Zawleczka S-Zn6 3x45
4 |PN-87/M-82302 |Sruba M10x45-8 8-B-Fe/Zn12c
5 | PN-78/M-82006 |Podkladka 10,5-FelZni12c
6 |PN-85/M-82175 | Nakretka samozab M10-8-B-Fe/Zi12c
7 | 451D-2805010b | Hak holowniczy (UAZ)
8 |PN-85M-82105 |Sruba M12x50-8 B-B-Fe/Zn12c
9 | PN-78/M-82006 |Podkladka 13-Fe/Zn12c
10 | PN-85/M-82175 | Nakretka samozab M12-8-B-Fe/Zn12c




T o

- REFLEKTOR OSWIETLENIA o
“ IERENU -141 2- 1997-09-22 5420

Nr czesa / nommy Nazwa czesci | S
0650.2 000 4 Reflektor oswietlenia terenu w
BN-78/3061-25 |Zarowka H3 12V 55W

1

Z4 02XA Wklad zapalniczki i
|

Z4 01X Gniazdo zapalniczki :

1

0009 10100 Wigzka zapalniczki




'HONKER GNIAZDA WTYKOWE S P 545.0

- |

Lp | Nrczesa/nommy Nazwa czesci | SZU
1 | PN-B6/M-82144 | Nakretka M6-5-B -Fe/Zn 12¢C 2 |
2 PN-77/M-82008 | Podkiadka sprezysta Z6 1 FelZniZc , 2 |
3 |BN-75/3688-01 | Pzrelotka Bx1 =2
4 |U152-000-00W |Lampa odleglosciowa NOTEK | 1}
5 |PN-86/M-82144 |Nakretka MB-5-8 -Fe/Zn 12¢c | 2 J
6 |PN-77M-82008 |Podkiadka sprezysta 282 Fe/Zn12¢c | 2 |
7 |sG4494 Oslona 1|
8 PN-78/S-76055 | Gniazdo 7-biegunowe 245 SWi2 1
9 |PN-85M-82105 |Sruba M8x 16-4 8-B -Fe/Zn 12¢c 2 |
10 | PN-86/M-82144 |Nakretka M5-5-B -FelZn 12c 3
11 |PN-77/M-82008 |Podkiadka sprezysta Z5,1Fe/Zn 12c | 3
12 | PN-83/S-76055 | Gniazdo 7-biegunowe 12N SW6/4 1
13 | PN-85M-82207 |Whkret M5 x 304 8-8 -FefZn 12c 3




———_ﬁ

(HONKER | PROGRAMATOR WYCIERACZEK | 14 551.02

| | I |
Ili, | N caghas | narry | Marwia 9%
1 1
I

028 652 | Heguletor (o 1aryaaiwey pfa ¢
| wyCamr acrak 15 v

2 | B804 00 00 Wyt 2l Elawns 2 oraty Sanativ joe
ngtrenych
Y | A2 00 .00 Freeineziik Elimenssorary « fugsairm

M- 20U palearia

4 | PN-TRIE B5102 Zarthwha C11 12V 5V 8 4»

5 | 008 067 Lampa otwietlenia mapy
6 |PN-TOM B3116 | Wirgl do blach AGH 4.8 x 12
Fealin 12¢

] .
2 X ~ \\HHH
; 8
i g ( \) nn
: =
//H;!:[ . UW

o

i §

e ——————




HONKER WYCIERACZKI SZYBY -147 - 1998-06-15 552.0
.
| e—

Lp |[Nrczesalnommy Nazwa czesci Szt
1 | 560 000 040 Pioro wycieraka 2

lub

551 000 030 "
2 | 648 000 040 Ramie wycieraka 2

lub

1 i) 648 00O 030 "
\ 3 | PN-85/M-82105 | Sruba M6 x 10-58 Fe/Zn 12¢c 3
4 | 108 100 620 Podkladka 3
5 | 108 100 500 Amortyzator %
6 |099804 312 Podkladka 3
7 |PN-86/M-82144 | Nakretka M6-5-B -Fe/Zn 12c 1
8 | PN-77/M-82008 | Podktadka sprezysta Z6,1Fe/Zn12c 5
9 |007489570 Wspornik silnika wycieraczki kpl 1
10 | 460 000 001 Mechanizm napedowy 1
11 | 179010 000 Wycieraczka kpl 1
12 | 108 100 160 Nakretka koronkowa 2
13 | 117 000 110 Nakladka 2
14 | 117 000 300 Podkiadka gumowa 4
15 | 121 200 000 Zespol napedowy |l 1
16 | 121 000 220 Dzwagnia |l 1
17 | 121 100 000 Zespol napedowy | 1
18 | 121 000 000 Diwignia 1
19 {129 110000 Korba z czopem 1
20 | PN-85/M-82105 | Sruba M6 x 16-5 8-B - Fe/Zn 12¢ 4
21 | PN-59/M-82030 | Podkladka 6,5 Fe/Zn 12c 4
1) -producent:
Sp. "Chemos” Opalenica.




HONKER

WYPOSAZENIE ELEKTRYCZNE

-151~

1997-09

570.02

ol

“w lm NS Som -

—
=

Nr czesa / nommy

Nazwa czesci

—

Ww o =~ O th b W N =

e S
W N =2 D

05-01060.01-1
584 04.20

584 0002
BN-743687-03
BN-743687-03
BN-743687-03
PN-78/M-82006
PN-77M-82008
PN-86/M-82144
ME-8E

ME-AE
1167-Tb-20M
00.09.850.00

Gniazdo lampy przenosne|
Skrzynka bezpiecznikéw 12-krotna
Pokrywa skrzynki bezpiecznikéw
Bezpiecznik topikowy D25
Bezpiecznik topikowy D 8
Bezpiecznik topikowy D16
Podkiadka 6,4 FelZn 12c
Podkiadka sprezysta Z6,1Fe/Zn 12¢
Nakretka M6-5-B -FelZn 12¢
Przerywacz kierunkowskazéw 12V
Przerywacz swiatel awaryjnych 12V
Pakielowy przelgcznik Swialel
Tarcza przelacznika




HONKER

|
|

PRZEWODY ELEKTRY_C”:.ZNE

SZYBY OGRZEWANEJ

10
Ly
12

1997-09

1

| Lp | Nrczgsa/nommy

00 09 D44 00

PNEG/M-B2 144
PNT7/M-82008

PM-TBM-B2005
00 .09 050.00

00.09 051 00

00.09 041.01
00.09 043.00

BN-75/3688-01
BN-75/3688-01
BN-75/3688-01
00 09.026 00

121 | 00.09 045 01

580.04

Marwa ¢ n[in

Wiazka prrewodiw nagriewncy
przedriatu tOwar owo-0s0bOWe(0

Nakregtka M6-5-8 -Fe/Zn 12¢

Podkladka sprg2z 261 Felln
12¢

Podkladka 64 Felln 12c

Prrzewdd masowy sryby
ogrrewane|

Przewdd pradowy sryby
ogQrzewane|

Prrewdd lampy sufitowe) tylne)

Przewdd dodatkowy alternalor
gniardo holowania

Przelotka 8 x 1

Przelotka 10 x 1

Przelotka 14 x 1

Wiazka przewodow dodatkowa

Wiazka przewodow dodatkowa
( w samochodach dla MON)

e ———

=

- N = J

Sa |

m—— e —




HONKER STEROWANIE BLOKADA MOSTOW |-157.1- 1998-08-20 582.01

|

el | NAPEDOWYCH . | SaRSSEOT R '
ol |Lp | Neczgsciimomy | Nazwa czesc ™
i’ 1 | 541 00 00 Przekazmk N
ﬁ;" . I 2 | 000905700 Wiazka blokady mostow ' |
'jj r‘—'_‘r g:"’ ftﬂflﬁ 3 |ATO Bezplecznik 30A | &
4 |17-3801079 Whkiadka obudowy wAacznikow 7 |

5 |582 00 00-01 Klawisz urzadzenia blokady 5
6 |0830252211 Lampka kontrolna blokady osi | 2}
7 | 587 00 00-01 Klawsz wiaczenia biokady | 2 |

8 | 0830282211 Lampka kontroina mostu [ 2

9 | PN-78/M-E-85101 | Zarowka 1,2 W W2x4 6d i 4

10 | SEM-5 4 Silownik blokady | 2

11 | 3302-2401029 Sruba MBx14 | 2

12 | PN-B6/M-B2144 Nakretka M6-5-B-Fe/Zn12cE l 2

13 |PC-33 Przegub 2

14 [OC-52 Osiona | 2




————

-169.1~ iy
1998-07-30 620-01A
Lp | Nrczesa/nomy Nazwa czescl Szt
1 | PN-85M-82211 | Wkret M8 x 16-4 8-B Fe/Zn 12¢ 6
2 | PN-82/M-82025 |Podkiadka 84 Fe/Zn 12¢ 6
3 |008597420 Maska (bez odbojnikow) 1
31|008597520 Maska (z odbojnikami) 1
4 |NK-295 Odbojnik 3
5 |0085971.70 Wspornik sprezyny gazowej- doiny 2
6 |PN-78/M-82005 |Podkiadka 84 Fe/Zn 12¢ 2
7 |0B/19a-A7a/B7a- | Sprezyna gazowa 21004 2
200-502-200
00 85997 70 Zaczep zamka 1
9 |PN-77/M-82008 |Podkladka sprezysta Z6.1 4
Fe/Zn 12¢c
10 | PN-85M-82105 | Sruba M6 x 16-58-B -Fe/dn 12¢c 4
11 |00 85024 00 Odbijak 2
12 | 0085998 51 Zawias maski kpl 2
13 | PN-77/M-82008 | Podkladka sprezysta Z 8.2 8
Fe/Zn 12c
14 | PN-85M-82105 | Sruba M8 x 16-5.8-B -Fe/Zn 12¢ 6




HONKER

1998-08-15 '. 620‘02

|

Lp | Nrczesalnommy Nazwa czgsci | :;-ﬂ
1 |43886 16 Wkladka wspornika | : 1
2 |438 86 14 Raczka ciegta | 48
3 |008598600 | Ciegno zamka maski kp! | o8
4 |PN-85/M-82105 |Sruba M6 x 16-58-8 -FelZn12c | 2 f
s |pN-77/M-82008 | Podkiadka sprezysta Z 6.1 w |

Fe/Zn 12¢c J Ir
6 |008598300 Oslona ciegna zamka maski 4 ]
7 | 008598510 Ciegno wewnetrzne zamka ‘
8 |008599360 Zaczep maski '
9 |008500570 Zacisk ciggna '

10 | 416 43 35 Sprezyna J i1
11 | 436 38 96 Zamek 1
12 | 417 1405 Sprezyna 1

423 88 14 Sprezyna 1

13 | PN-59/M-82030 |Podkladka 65 Fe/Zn 12¢c 2

14 | PN-86/M-82144 | Nakretka M6-5-B -Fe/Zn 12¢c 2




HONKER DRZWI BOCZNE L 1998-07-30 630.0

Lp | Nrczesd/nomy Nazwa czesci Szt

1 14303883 Spinka tapicerska

2 |00.81.97500 Listwa tapicerska

3 1008106200 Uchwyt

4 | PN-93/M-83116 | Wkret do blach CSt4.2x 9.5 12

FelZn12c

5 | PN-85/M-82105 |Sruba M10 x 35-5 8-B -Fe/Zn 12¢ 8
6 |PN-78/M-82006 |Podkladka 10,5 Fe/Zn 12c 8
7 |00.81.007.20 Listwa 2
8 |00.80.998.20 Nasadka drzwi prawych 1
9 |0081998.20 Nasadka drzwi lewych 1
10 | 00.81.008 00 Uszczelka 2
11 | PN-85/M-82215 |Wkret M6 x20-58-B -Fel/Zn12c 4
12 | 427 57 34 Zaslepka 4
13 | 00.80.981 00 Plat tapicerski drzwi prawych 1
14 | 00.81 981.00 Plat tapicerski drzwi lewych 1
15 | 00.80.053.00 Schowek drzwi bocznych prawy 1
16 | 00.81.053 00 Schowek drzwi bocznych lewy 1
17 (00.80.999 20 Drzw prawe 1
18 | 00.81.999 20 Drzwi lewe 1
19 | M00-523092-00 Spinka 8
20 2182419 Wkret Wurth 4 0x19 4




HONKER

DRZWI BOCZNE - ZAMKI | CIEGNA

- 174 -

1998-08-20

631.1A

Lp Nr czesd / nomy Nazwa czesci Szt
1 |0081.04370 Sruba zaczepu 4
2 |76600 14 Zaczep rygla prawy 1
3 |7660015 Zaczep rygla lewy 1
4 422 87 13 Podkladka zaczepu 2
5 | PN-78/M-82006 Podkladka 8.4-Fe/Zni2c 2
6 |PN-85M-82105 Sruba M8x20-5 8-B-Fe/Zn12c 2
7 141823 14 Uchwyt dzwagni 2
8 |0081047.70 Ciegno blokady wewn 2
9 | 10530-1/32740/01 Whkret TCSMA (x0,8)x12 4
10 | 10190-1/23052/73 Podkladka zabk wewn 5x10 4
11 | 3252-6003051 Klamka lewa 1
12 | 3252-6003050 Klamka prawa 1
13 | 3252-6003060 Ciegno blokowania zamka drzw1 | 2
14 | PN-85/M-82211 Wkret M6x12-5 8-B-Fe/Zn12c 6
15 | 10190-1/26068/71 | Podkiadka zabkowana zewn 6
16 | 3252-6003010H Zamek prawy 1
17 |3252-6003011/H Zamek lewy 1
18 | 14562-1/45783/85 Sprezyna mocujaca ciegna 2
19 | 3352-6003056 Podkladka | 2
20 | 3352-6003057 Podkladka Il 2
21 [59986 10 Nakladka klamki z
22 | PN-78/M-82005 Podkiadka 5,3-Fe/Zn12c 4
23 | 5998608 Klamka wewnetrzna kompletna 2
24 1008104570 Ciggno klamki wewnetrznej 2




HONKER

~

DRZWI BOCZNE - SZYBY
| ZAWIASY

F
!

- 175%

——

]

|

|
4
-
|
!

i

1

L¥ ]

& & O -

1998-07-30

632.0

354 120008

| S-S MO Y

At e W0
A 8T 8 'O
=y 45N 42207
P TN AOCH
a4V
8t O 7O
why TN AITOH
g = N K,
A 37 40 0L
X i org ¢
e T L A R
s LA 22000

Ry N LD

Lp [ ‘o crpaay [ roey | NMarwa cigic)
o0 A 04t 00 Profi gumowy
00 80034 00 Soyba drowt prawych
QOB 000 Soyta drrw lewyh
GO8 048 00 | Uszczeha sryty
G0 8% 036 20 ;M-nuuuﬂ wydy drrwe
:::: 4123300 }51‘;9"--
| 26 80 03300 | Loyt praws
| P A A2 mewnMsaruzn 12¢
410N | Podkischa gak
234120212 | s wryty
a3 &VINTNT I T A WLy SOC. ey
2340 Pt g 4Ly SO A e

g Tamal LDy 30a0 38 e
Lr.a Mo maras LIy

I amnan JTe Ty

2 pmtas JTme Noavy

Mot W8 4255838 Felntic
Fogkwadhe swores 19 2

Cona Wl e 724538 Feiln 12

Fallntlc

Mgk sy
Podhasiis wege 18 Fellnide
inte MB 45808 Fealnle

T BTl ey S ETALS

Mgl

lpmweicna 00 la'u
“amanis 14

Sanrded § & A0 0 Falln '

e — S——

»-—

= B & W &N @ W

W e ———————— L




ROINKER ZAMEK DRZWI TYLNYCH ~ |78.1- A 641.01

Lp Nr czesa / normy Nazwa czesci S_z:

1 | 5998608 Klamka wewnetrzna 1

2 | PN-78/M-82007 Podkladka 5,3 c Fe/ZnSc 3

3 | 10530-1/32740/01 | Wkret TC SMA(x0,8)x12-Fe/ZnSc 3

4 | 5998610 Nakladka klamki .

5 | 3252-6003051 Klamka zewnetrzna kpl. 1

6 |3252-6003057 Podktadka ! 1

7 | 3252-6003056 Podktadka | {

8 |3252-6003011 Zamek lewy kpl 1

9 | 10190-1/26068/71 | Podkltadka zabkowana zew DS6typB | 3

10 | PN-85/M-82211 Whkret M6x12-5 8-B-Fe/lZn12c 3

11 | 3252-6003060 Ciggno blokady zewnetrznej kpl 1

12 | 00.93.001.70 Ciegno klamki wewnetrzne; |

13 | 4182314 Uchwyt dzwigni 1

14 | 7660376 Tulejka blokady 1

15 | 00.93.002.70 Ciegno blokady wewnetrz. 1 1
16 | 1/45783/85 Sprezyna mocujgca ciegna 1

17 |00.81043.70 Wikret z tbem krzyzowym 2

18 | 766 00.15 Zaczep rygla 1 :
19 [ 4228713 Podktadka zaczepu rygla | - I
20 [ 4243878 Podktadka zaczepu rygla || 1 F
21 | PN-85M-82105 | Sruba M8x20-5.8-B-e/Zn12¢ 1 |
22 | PN-78M-82006 | Podkladka 8 4 Fe/Zn12¢c 1

23 | 6030210 Wprowadzacz 1 I
24 | PN-78/M-82005 Podkiadka 6.4 Fe/Zn12c 4 |
25 | PN-77M-82008 | Podkladka 26,1 Fe/Zn12c 4 |
26 | PN-85M-82215 | Wkret M6x25-5 8-Fe/Zn12¢ 4 |
27 | 6030209 Gniazdo wprowadzacza 1 I
28 | 32528000110 Uchwyt drzwi kabiny 1

29 | 10530-1/3276101 | Wkret TC 6MA(x1)x14-Fe/Zn5¢ 3

30 32526000122 | Zadlepka 2




=

'HONKER PRZEGRODA Kpl. 1901 - IWRCalibred : 680.03

e — " S — ———— —— - =

J Pouz| Nr czghe lub norrry Nazem L1g%.i “ak?
J el = 1
1 | 0094 800 30 Przegroda kpl
y GEB 642 04 54 Nitonakrretea M10212217 5
3 | PN-TB/M-82005 Podkladia 105 FelZniZc I 1]
4 | PN-T7/IM-B2008 Podiladia sprorysta | 1
5 | Prasm82105 | Gruba M1025-6 8.8 Farzntze | 1]
6 | 33528203 224 Tulesa | 1

Y e

S o xR e —




& e T B SR T RN O D

o b W i R | ¥ il P - L PR TR o L - et - EL* L, Tl B
a1 S N sl " UL ARG D V- L SRS T Bt

i e
HONKER! NAKLADKI PARAPETU KABINY  |.197- 1998-08-25 720.01

| ZESTAWU WSKAZNIKOW &

Lp | Nrczesa/nommy Nazwa czesci Szt
1 00.74.936 01 Naktadka parapetu kpl 74
2 |00.7493300 Nakladka zestawu wskaznikow 1 |

3 |14188780 Spinka p

4 | PN-59/M-82030 |Podkladka 4,3 Fe/Zn 12c 4

5 |PN-93/M-83115 |Wkret do blach CZ St4.2 x 16 4

Fe/Zn 8cE




-

I T —

e P i

!HOM(ER i GNIAZDA WYLACZNIKOW <198 - 1998-08-25 720 02

1 : . .

e | POPIELNIC. L

i ——— - oy % . -
T | R i o ,
: } 12 1515500 Nawewnk bocany P LI |
s | 1 2 lwaz11ss0 Kostha 4
g: _ .1 1 PNAIAS0N | Podkiadka 4] Fe/ZndcE 4
" 5' 4 | PNSAMEITS | WAt CZ S142x 16 Fe/Zn 8¢cE 4

s 0810004 Gruazdo wylacrnka "

: 6 (0074127 X Pyt Mawisry 1

E 7 006817 Zadlepka 1

i s lovam Popeeincria hompletna \

| 2 lowen Ramka poprelniczki 1

',

| ..

|

.-r !

|

? :
| i |
e : :
i | \ ,
z 'f' b . “
i ':
i . ¢
i | 2
. b
| N

. S5 RIS __l— -~




HONKER

NAKLADKI TUNELU

-200-

1998-08-20

721.0

—_—

Lp | Nrczesalnommy Nazwa czesci Szt
1 | PN-93/M-83115 | Whkret do blach CZ ST 4.2 x 22 ] 14
Fe/Zn BCcE
2 | PN-82/M-82032 |Podkiadka 4.3 14
3 |00.74.040.00 Nakiadka tunelu przednia 1
00.74 04900 Nakiadka tunelu tyina 1
41 :0074 04901 Naktadka tunelu tylna (wersja z 1
blokada)
5 |3252-6000092 Kratka wiotu powetrza 1
6 |0074877.00 Naktadka tunelu tylna kpl 1
61 |00.74.877.01 Naktadka tunelu tylna kpl (wersjaz | 1

blokada)




HONKER OSLONA NAGRZEWNICY -201- 1998-08-30 722.0

Lp | Nrczesa/ nomy Nazwa czesci Szt

1 10074939 31 Wspornik oslony nagrzewnicy kpl 1

2 |007413000 |Uszczelka 2

3 |007493030 |Oslona wylotu nagrzewnicy 1

4 |007419200 |Naklejka 1

5 | PN-77M-82008 | Podkladka sprez Z6.1 Fe/Zn 12c 7

6 |PN-85/M-82105 | Sruba M6 x 16-5 8-B-Fe/Zn 42c 8

’/_;’//:- /—Qbif%/ 7 1007493100 Oslona wylotu nagrzewnicy kpl 1
== \ i 4 8 | PN-78/M-82005 | Podkladka 6,4 Fe/Zn 12¢ 5
N - 9 |2182419 Wiret Wurth 4,0x19 8
/ /) 10 |0074.106.00 | Oslona nagrzewnicy 1

101 |17.74 106 00 | Oslona nagrzewnicy (Il wersja) 1




HONKER LAWKI TYLNE 2038 1997:(1:80 735.0
——
Lp | Nrczesd/nomy Nazwa czesci Szt' | sn?
1 |00.76999.00 |Oparcie kompletne 4 |
2 |00.76.00630 |Obejma 16 | 8
3 | PN-83/M-82971 | Nit P Al /Fe 4 x 8 Fe/Zn12c 64 | 1
4 |00.76.996.30 Stelaz oparcia 4 2
5 |00.76.005.30 |Obejma 16 | 8
6 | BN-75/3688-01 | Przelotka A16 x 2,5 16| 8
7 | PN-85/M-82505 | Wkretdodrewna4 x 12H-D-BFe/Zn6 | 52 | 26
8 |3302-6205034 | Uszczelka lll & |2
9 | PN-77/M-82008 | Podktadka sprez. Z6,1 Fe/Zn 12c 8 4
10 | PN-86/M-82144 | Nakretka M6-5-B -Fe/Zn 12¢ 8 |4
11 | 00.76.001.00 | Zatrzask 4 | 2
12 | PN-78/M-82006 | Podkiadka 6.4 Fe/Zn 12c 8 | 4
13 | PN-85/M-82215 | Wkret M6 x 16-5.8-B -Fe/Zn 12c 8 | 4
14 | 00.76.002.00 Zderzak 24 | 12
15 | PN-78/M-82005 | Podkiadka 4,3 Fe/Zn 12¢ 24 | 12
16 | PN-92/M-83106 | Wkret CST 4,2X13 Fe/Zn12c 24 | 12
17 | PN-76/M-82001 | Zawleczka S-Zn 2 x 14 12| 6
18 | PN-78/M-82005 | Podkiadka 8,4 Fe/Zn 12¢ 12| 6
19 [ PN-90/M-83002 | Sworzen 8 x 35/30-5.8 Fe/Zn 12¢ 12 | 6
20 | 00.76.997.00 | Siedzisko kpl. 4 |2
21 |00.76.992.70 | Zawias strapontenu kpl. 12 | 6
22 | PN-88/M-82952 | Nit 8 x 14 Al 60 | 30
23 | PN-77/M-82008 | Podkiadka sprez. 28,2 Fe/Zn12c | 36 | 18
24 | PN-85/M-82105 | Sruba M8 x 25-8.8-B -Fe/Zn 12¢ 36 | 18
25 [00.76.028.00 | Podkiadka dystansowa 12 | 6
" ukiad siedzen 2+4+4
? uklad siedzen 2+2+2




. — o B o o

1
PASY BEZPIECZENSTWA “204- 1998-06-15 740.0
-
o ' B - | vy | Nazwa cxquer
11 (838 00000 4 Beawtadnodowe pasy
besprecrenshwa
1.2 | BRAS-HONKER | Pasy berpiecredsiwa- statyczne
'L ukiad siectzen 240
'L UNad siedzed 242
Pozyge 110 12 stosowad
Tamenne

—_—— = = - i il




FEm - T LI .

TN I

WYPOSAZENIE NADWOZIA _08-
HONKER | KABINY ~207 - 1998-08-15 760'01

Lp Nr czesd / nomy Nazwa czesci Szt

1 | PN-85/M-82105 Sruba M8 x 25-5 8-B -FelZn12¢ | 2

2 |LBS-235 Lusterko zewnetrzne 2

3 | WLPW-5.0.00/1/L | Wspornik lusterka L '

1216 15 16 7 A8 ‘19320 4 | WLPW-50.00/1/P |Wspornik lusterka P 1
5 Kapturek ochronny M6-czamy 8

‘ﬁ 6 |PN-77/M-82008 Podkifadka sprez. Z6,1 Fe/Zn 4

5 12c

7 | PN-85/M-82215 Wkret M6 x 14-4 8-B -Fe/Zn 12¢ 4

8 |67116039 Oslona 2

9 | WLPW-5.0.01 Wspornik 2

10 | LAz-34.15 Podktadka 4

11 | PN-78/M-82005 Podkladka 8,4 Fe/Zn 12c 2

12 | PN-86/M-82144 Nakretka M8-5-B -Fe/Zn 12¢ 2

13 | PN-73/M-83104 Wkret AGb3 9 x 13 Fe/Zn 12¢ 16

14 | NO2-8202015 Wieszak 4

15 | PN-85/M-82211 Wkret M5 x 104.8-B Fe/Zn12c | 2

- 16 | 7602580 Lusterko wewnetrzne 1

17 | PN-78/E-85102 Zaréwka C11 12V/5W SW8,5/8 1

18 | PN-85/M-82105 Sruba M6x10-5.8-B -Fe/Zn 12¢ 8

19 | 007046/S271 Daszek przeciwsloneczny prawy | 1

20 | 007047/S271 Daszek przeciwsloneczny lewy 1

21 |00.74.158.20 Kratka wiotu powetrza 2

22 | 00.75.021.01 Zaslepka parapetu lewa 1

23 | 00.75.022.01 Zaslepka parapetu prawa 1

24 | 1/42115/80 Kostka 8

25 | 46576649 Tulejka .

26 | 00.00.020.80 Znak firmowy !

27 | 00.00.003.00 Znak informacyjny .HONKER® 2

28 | 00.00.008.00 Znak informacyjny 0,25 MPa" 4

29 | 00.00.004.00 Znak informacyjny ,4WD" - prawy | 1

30 |00.00.005.00 Znak informacyjny ,AWD" - lewy | 1




HONKER MOCOWANIE KANISTRA oS 1998-07-30
774.0

Lp | Nrczesa/nommy Nazwa czesci Szt

1 |[00.74.015.00 Odboj 2

2 | PN-78/M-82005 |Podkiadka 64 Fe/Zn 12c 2

3 | PN-77/M-82008 | Podkiadka sprez. 26,1 Fe/Zn12c 2

1 4 |PN-85M-82105 |Sruba M6 x16-58-B -Fe/Zn12c | 2
7 19 5 |00.74588.20 Obejma gérma kompletna 1
3 20 6 |00.74.985.20 Obejma géma 1
7 | PN-70/M-82952 | Nit 1

& 8 |007401720  |Wspomik 1
9 |0074.987.20 Obejma dolina lewa kompletna 1

@’21 10 | BN-75/3689-01 | Przelotka A14 x 2,5 6

1 11 | PN-78/M-82005 | Podkiadka 8.4 Fe/Zn 12c 4

;7/ 15 12 | PN-77M4-82008 | Podkiadka sprez 282 FelZn12c | 4

f 16 13 | PN-85M-82105 | Sruba M8 x 16-5.8-B -Fe/Zn 12c 4
"'g/ 17 14 | 00.74.986.20 Obejma doina prawa 1
5 - 15 | 00.74.016.00 Odboj 1
16 | 1/42115/80 Kostka 4

| 8 17 100.76.00200 | Zderzak 4
/E 18 | 6420273 Nitonakretka M6X9x15,5 2

4 19 | PN-93/M-83116 |Wkret CZ ST 4,2x13 Fe/Zn BcE 4
10 20 | PN-83M-82971 | Nit P Fe/Fe 5x8 2
21 | PN-85/B-94700 | Klédka bebenkowa 25UFe/ZnS40-3 | 1

ﬂ 22 | 6420397 Nitonakretika M8x11x17 4
12 23 | 00.74.025.00 Odbéj 2




——
—

HONKERi

i g . it S e s i i

r-ﬂ"-.——-—l-l-- e L —

A ———————

— e T TR s R —
WYPOSAZENIE ZASADNICZE S fotaimon 800,01
SAMOCHODU HONKER '
lPoz | Nr czesci lub normy Nazwa czesci Szt
1 |- Instrukcia obshugl samochodu :
2 |00 99 987 00 Torba z narzedziami kpl ‘
3 [3352-3901120 Torba na narzedzia kpl 1
! 4 |PN-ISON0102/96 Klucz plaski dwustronny RWPd 8x10C-Zn | 1
5 |PNASON0102/96 Kiucz plaski dwustronny RWPd 10x12C-2n | 1
8 |PNASON0102/96 Kiucz plaski dwustronny RWPd 13x16 C-2n | 4
7 |PNAISON0102/96 Kiucz plasii dwustronny RWPd 18:21C-2n | 4
8 | 14589090 Whrgtak dwustronny '
9 iC0MmNaeT Kluce nasadowy YWH-22 (do nakretek ki) 1
10 121387 Kiucz do regulacy hzdw zawor (RK 15) 1
1121363 Kiucz do regulacy hardw zawor  (RX 17) \
12 looMC-8 Podnodnik hydrauiczry DHPT-2 55 1
13 l- Wiapormik (wysiepupe  gainca) 1
14 [ PAMALA2211 Wiret MEQ0-4 8.8 Fe/ZnSc 2
15 [GPUBS- 0000 Gadnica proszkows GP-1XS ze wapomivem| 1 |
6 |mus-n1u Trogaat cstrzegawcsy TO-5 w polrowcy 1
17 [ PhasA 82108 Sruba MEx16-5 8.8 Fe/Znsc 2 |
18 PN T7ALE2008 Podkiacdia sprgtysta 7 6 1-Fefg 2
19 PNaaA 2144 2
JU A 1A%0 4
21 100 990000 4
22 1PN TaAA2000 « |
I3 [PrS2A83 108 ‘|
RS SR W




?———_—ﬁ

'HONKERI WYPOSAZENIE UZUPELNIAJACE |
SAMOCHODU 211,
HONKER WERSJA WOJSKOWA

oW =

|
B
|

e —— _ 4 k

NT wsunku lub nmmy

Nazwa

~ 10098 981.00

PW-14

| 0098 987 00

00.98.985.00

Linka holownicza
Wiadro do wody
Ostona zimowa atrapy

Lina dodatkowa wyciggarki kpl. w pokrowcu
| Apteczka samochodowa typ B z maseczka do sztucznego oddychania |

1998-08-20 | 800.02




Jrc

HONKE

e

WYCIAGARKA ELEKTRYCZNA
X8000i

. |
N
?
|

- N M

10
12
14

15

16
17

18

19
20

25

2EBB
L

v v
]P{lf

199709

¥

:Nr cagact lub normy
28452
27338
26690
26691
13850
2%
13848
13874
28430

28401

13826
28432

25308

25747

25746

1380

32408
14584

|

- 810.0

MNarwa 94

Wyjscie (12 V)

Wyjscie (24 V)

Pokrywa (12 V)

Pokrywa (4 V)

Whigt

Walek 0 przekroju szescennygm
Uszczelka

Kolo zgbate centraine

Zespdl przemesienia napedu | go
stopnia

J'W priemesienia napgiu li-go

stopnia
Lo2ysko wzdiutne oporowe

Zespol przeniesienia napedu 1'1-go

stopnia

Kolo Zgbate 0 Lzgbienis wewnetrz |

sll-ibl moCowana kolnerza

Podtrzymka bgbna zespo! nape- |

dowy
Podtrzymka bgbna. sdnk
Tulejka bebnowa

Ciggno
Wielowypustowy element ustaia-
acy

Beben

Whiret z tbem poskokstym
Zespol hamugacy

tacznik sinika

Kofcowka link:




HONKER

WYCIAGARKA ELEKTRYCZNA
X8000i

-2121-

1997-09 810.0
lPaz. Nr czesci lub normy Nazwa czesci Szt
46 | 25982 Silnik (12 V) 1
46 | 26712 Silnik (24 V) 1
47 127110 Linka 5/16"x100 1
48 | 5320 Hak 1
49 | 7608 Prowadnica linki 1
52 | 2080 Koszulka zacisku elektrycznego 3
53 | 15901 Koncowka kabla elektrycznego 1
54 | 26744 Whkret z ibem szes;;iukqtnym 1
59 | 28396 Zacisk cewki stojana 4
60 | 16557 Sterownik wyciagarki (12 V) 1
60 |21143 Sterownik wyciggarki (24 V) 1
61 | 15900 Koncéwka kabla elektrycznego 1
68 |21710 Zdalny sterownik 1
80 | 5742 Prowadnica waleczkowa 1




HONKER

MOCOWANIE WCIAGARKI

-212.2~

1998-06-15 811.0

Lp | Nrczesa/nommy Nazwa czgsci

1 |003301130 Piyta

2 | 0041999 31 Wspornik wyciagark:

3 | PN-85/M-82101 | Sruba M12x1,25x30

4 |PN-78/M-82005 |Podktadka sprezysta

5 |PN-77/M-82008 | Podktadka

6 |PN-85/M-82144 | Nakretka M12

7 100.09.401 00 Oslona przewodu dodatniego wyciagark;

[

;a o o

P ——



HONKERTEAM.PL

\\\V/ DAEWOO

MOTOR POLSKA
20-952 Lublin, ul. Metgiewska 7-9




